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3Tervitussõnad

Tervitussõnad
Rain Toming (22)
Võrumaa Kutsehariduskeskus 
Puidutöötlemistehnoloogia eriala
Juba kooliajal töötasin suviti puidutöökojas ja see töö meeldis mulle. Kui põhikool 
sai läbi, siis oli mu kindel valik tisleri eriala Tartu Kutsehariduskeskuses. Kui olin 
oma õpingud Tartus edukalt lõpetanud, sain aru, et soovin oma teadmisi puidutööt-
lemisest veelgi täiendada. Seadsin sammud Võrumaa Kutsehariduskeskuse poole, 
kus tänaseks õpin kolmandal kursusel puidutöötlemistehnoloogiat. 

Minu ameti suurim pluss on võimalus oma kätega midagi valmis teha. Kutsehari-
duses õpid ameti selgeks varakult ning hiljem võid end täiendada, edasi õppida või 
juurde valida täiesti uue ameti. Ametikooli kasuks räägib rohke praktika, mis suu-
rendas veelgi huvi eriala vastu, ja õppe paindlikkus. 

Lisaks õpingutele ja tööle olen osalenud ka erinevatel kutsemeistrivõistlustel. 2012. 
aastal sain Eesti mööblitislerite võistlusel teise koha. Sellele järgnes teine koht 
Belgias toimunud Euroopa võistlusel EuroSkills 2012. Tänavu suvel osalesin Sak-
samaal ülemaailmsel kutsemeisterlikkuse olümpial WorldSkills 2013, kus olin eest-
lastest parim ja mind autasustati „Best of Nation” medaliga. Kutseharidus annab 
teile kuldsed käed ja ameti kogu eluks!
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Maastikuehituse 
mitu nägu
Tekst: Anne-Mari Alver  |  Fotod: Joanna Jõhvikas 

Noor maastikuehitaja Krista Kõiv (23) jõudis õige erialani 
pärast üsna pikka otsimist. „Nüüd aga tunnen, et olen 
tõepoolest oma eneseväljendusvõimaluse leidnud,“ 
kinnitab ta.

Krista edulugu on ilus näide, et mitte alati 
ei tunta oma lemmikeriala ära juba koo-
liajal või vahetult pärast lõpueksameid.
Paar vale sammu pole aga veel maailma-
lõpp ning õige ala leidmine toob endaga 
edu ja rahulolu.

„Pärast põhikooli otsustasin kutseha-
riduse kasuks ning läksin Tartu Kutse-
hariduskeskusesse maalriks õppima,“ 
meenutab Krista. „Tore eriala, aga mitte 
päris see, mis mulle sobiks.“

„Siis võtsin aja maha, et selgusele jõuda, 
mida ma õigupoolest tahan. Üht ma 
teadsin – mul on vaja end väljendada 
ning haridus ja töö peaksid seda soovi 
toetama. Aga mida õppida või kuhu ma 
tulevikus tööle tahan minna, seda ma siis 
veel ei teadnud. Lahendus saabus tänu 
nooremale õele – kui ta põhikooli lõpe-
tas, tahtis ta minna Luua Metsanduskooli 
maastikuehitust õppima ja kutsus mind 
kaasa. Juba esimestes koolitundides 
tundsin, et see on minu ala.“
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Ka erinevate masinate kasutamine ei valmista 
Kristale muret: „Olgu saag või murutraktor, ma 
saan hakkama. Koolis õpetati ning praktikal on 
kõik läbi tehtud. Kui vaja, ehitan aiad ja terrassid 
– ehitamine pole tegelikult kaugeltki ebanaise-
lik, kui oma mõistuse ja kätega saab keskkonda 
ilusamaks muuta.“

Luua Metsanduskool reklaamib maastikuehitaja 
eriala lausega „Maastikuehitus – see on lihtsalt 
niivõrd raju eriala!“ ning kinnitab, et Eesti kõige 
kaasaegsem maastikuehituse õpe asub Luual.

Krista on kooli väidetega päri ning lisab veelgi 
kiidusõnu: „Luual võetakse õpilasi tõsiselt, nagu 
täiskasvanud inimesi. Sellepärast on seal väga 
hea õppida. Õpetajad on asjatundlikud ning ka 
praktikavõimalused on väga head. Maastikuehi-
tus on selline ala, et seda ainult klassis istudes 
ja õppides selgeks ei saa, kõik erinevad tööd on 
vaja oma kätega läbi teha.“

Suvised ja talvised tööd
Nii nagu maastikuehitust võib tinglikult jagada 
naiselikuks ja mehelikuks, võib seda ala vaa-
delda ka sesoonsete tööde vaheldumise alusel.

Maastikuehitamine on ju peamiselt välitöö, Ees-
tis aga katab parke ja aedu talvel paks lumekiht. 
Et maastikuehitajatel oleks läbi aasta leib laual, 
õpivad nad ka projekteerimist ning floristikat.
Viimane teeb Kristale eriti palju rõõmu ning sel-
lel alal on tal ka väga head tulemused.

Selle aasta kevadel toimunud kutsemeisterlik-
kuse võistlusel Noor Meister saavutasid Krista ja 
tema õde Erika parimad tulemused floristikas. 
Krista rõhutab, et võit tuli alal, mida nad Luual 
õpivad kõrvalerialana, kuid konkurendid Räpina 
Aianduskoolist õpivad floristikat põhierialana.



Jalusetekst66 Maastikuehituse mitu nägu

„Tahtsime õega teha midagi teistmoodi, midagi hästi 
omanäolist – ja õnneks läks see meil ka korda,“ ütleb 
Krista särades.

Lisaks sellele, et floristikaga saab tegeleda aasta läbi, 
annab see võimalused tegutsemiseks nii mõne ettevõtte 
ridades, oma firma loomiseks kui ka lihtsalt eraisikuna 
oma töö pakkumiseks. Lilleseadet, kauneid kimpe ja 
väärikaid pärgi vajatakse ju alati.

Pärgadega seondub õdedel Kõivudel ka arvestatav rah-
vusvaheline tunnustus – Slovakkias peetud floristika-
võistlusel saavutas Krista õde oma pärjaga teise, Krista 
enda omaga aga neljanda koha.

„Mina olen enne võistlusi nii Eestis kui ka Slovakkias kartnud ja muretsenud,“ meenutab Krista, 
„aga õde ütles hästi enesekindlalt, et me lähme ju võitma. Ja läkski hästi! Slovakkias oli tase ikka 
väga võimas, kohal olid paljude maade parimad lilleseadjad.“

Plaanis oma ettevõte
Tööst ei ole puudus ei maastikuehitajatel ega floristidel. Valikuid on suhteliselt palju – tööd jagub 
nii maa- kui ka linnapiirkondadesse, nii palgatöölistele kui ka ettevõtjatele.

Krista jäi õppimise ajal lapseootele ning lõpetas kooli pooleteiseaastase lapse kõrvalt. Pärast 
kooli on Krista olnud kodune ning käinud vahepeal näiteks terrasse ja aedu ehitamas.

Kui väike ilmakodanik veel veidi suuremaks kasvab, plaanib naine oma firma loomist ning tee-
nuse pakkumist.

„Veel üks suur pluss Luua koolis oli see, et meile õpetati ka majandust ja ettevõtluse aluseid. 
Usun, et saan oma firma loomise ja pidamisega hakkama,“ kinnitab Krista.

Tasub teada! 
Maastikuehitajaks saab 
õppida:

• Luua Metsanduskoolis

• Räpina Aianduskoolis

• Hiiumaa Ametikoolis

• Uuri lähemalt:  
 www.kutseharidus.ee

i
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Kutseõppevõimalused

Ametikool:
Ametikooli lõpetamisel saab lõpetaja riikliku lõputun-
nistuse, mis kinnitab haridustee läbimist ja kutseos-
kuste omandamist.

Kutseeksam:
Ametikooli lõpetades saad sooritada kutseeksami, mis 
annab sulle rahvusvaheliselt tunnustatud kutsetunnistuse.

Riigieksamid:
Paljudes rakenduskõrgkoolides ja ka ülikoolides on loo-
dud soodustingimused kutseõppeasutuste lõpetajatele. 
Bakalaureuseõppesse sisseastumisel on reeglina nõu-
tav riigieksamite sooritamine (v.a Eesti Maaülikoolis)

Lisa-aasta gümaasiumis või ametikoolis:
Kutsekooli lõpetajatel on võimalus õppida täiendavalt 35 
õppenädala jooksul täiskasvanute gümnaasiumis või ame-
tikoolis. Nn lisaaasta on mõeldud kõigile neile, kes soovivad 
jätkata õpinguid kõrgkoolis ja kel on sisseastumiseks vaja 
sooritada riigieksamid.

Põhikooli lõpetamine:
Põhihariduse nõudeta kutseõppe läbinuna peaks kõigepealt 
mõtlema põhikooli lõpetamisele ja seejärel näiteks keskha-
ridusele kas (täiskasvanute) gümnaasiumis või kutsekesk-
haridust pakkuvas ametikoolis.

Kutseõppevõimalused 7



8 Noor Meister tuleb taas!

Noor Meister tuleb taas!
Tekst: Liina Liiv, SA Innove  |  Fotod: SA Innove

Kas tead, mis on Noor Meister? Kes on mehhatroonik?  
Mis tööd teeb florist? Mis vahe on pagaril ja kondiitril?  
Kus saab õppida juuksuriks? Mida valmistab tisler? 
Kuidas valmivad Facebooki reklaamid ja vinged kodulehed? 
Miks on maastikuehitaja eriala raju?

Vastused nendele küsimustele ja palju 
muud põnevat leiad 7.–8. märtsil toimu-
val kutsehariduse suursündmusel Noor 
Meister 2014. Kaheks päevaks koondub 
Tallinnasse Eesti Näituste messikesku-
sesse kogu Eesti kutseharidus. 

Toimuvad kutsemeistrivõistlused 24 alal, 
kus mõõtu võtavad üle 300 kutseõppuri 
ning selgitatakse välja parimatest pari-
mad. Arvesse lähevad kiirus, täpsus ning 
omandatud teadmised ja oskused. 

Just Sinule on mõeldud 10 töötuba, kus 
saad oma käega proovida erinevaid ame-
teid ja töövõtteid. 

Kutseharidusemessil osalevad ameti-
koolid üle Eesti, kelle käest saad küsida 
infot, mida ilusad reklaamid ei kajasta. 

Lisaks hoiab tuju üleval meeleolukas 
lavaprogramm. Ja mis kõige olulisem, 
sissepääs suursündmusele Noor Meister 
2014 on kõigile huvilistele tasuta! Kas 
pole lahe?

Tule ja vaata oma silmaga, kuidas sünni-
vad meistrid! Proovi erinevaid ameteid! 
Saa tuttavaks koolidega ja leia endale 
sobiv eriala!



Miks oli Noor Meister 2013 lahe?

Miks külastada seda üritust?                                 Riin Tarto (16)
Noort Meistrit tasuks kindlasti külastada, kuna sealt saab palju infot ametite ja koo-
lide kohta. See aitab otsustada, mida edasi õppida. Noorel Meistril näed, mida üks või 
teine eriala endast kujutab ja samal ajal saad kogu vajaliku info õppimisest. Kõik noored 
peaksid seda külastama, sest seal sain selgeks, mis erialasid on võimalik ametikoolides 
edasi õppida.

Noorel Meistril oli lahe see, et sai jälgida väga erinevate ame-
tite võistlejaid, kuidas nende tööd valmisid. Eriti meeldisid 
mulle rätsepad, maastikuehitajad ja müürsepad. Üritusel 
sai osaleda ka töötubades, kus sai ise kõike järgi proovida. 
Osalesin puidu töötoas, kus sain kaunistada puidust meene. 
Taustaks mängis muusika ja esinesid lahedad noorte bändid.



Kuidas astuda ametikooli?
Tekst: Meeli Murasov, Haridus- ja Teadusministeerium

Ametikooli saab õppima minna, kui sul on:

• põhiharidus

• keskharidus (kas ametikoolist või gümnaasiumist)

• põhihariduse omandamine pooleli jäänud

Kõige täpsema info vajalike dokumentide ja sisseastumistingimuste kohta leiad kooli kodulehelt. 

Paljud koolid rakendavad elektroonilist vastuvõtusüsteemi, mis teeb avalduse esitamise eriti 
lihtsaks ja mugavaks. 

Sisseastumisel vajalikud dokumendid:

• avaldus

• isikut tõendav dokument

• haridust tõendava dokumendi originaal või selle kinnitatud koopia

• foto(d)

• alaealistel tervisetõend

• alaealistel vanema või eestkostja kirjalik nõusolek

• vajadusel muud dokumendid

Kuidas astuda ametikooli?10
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Pea meeles!
Kutseõpe võib toimuda päevase õppena, kus 
tuleb iga päev koolis käia või sessioonõppena, 
kus õppetöö toimub koolis vaid teatud perioo-
didel ja muul ajal on rohkelt iseseisvat õppimist. 
Sessioonõpe sobib eelkõige neile, kes plaanivad 
õppima asuda töö kõrvalt.

Osadel erialadel on võimalik õppida ka töökoha-
põhises õppevormis ehk õpipoisiõppes. Selline 
õppevorm sobib Sulle, kui tahad ametit õppida 
kiiresti ja praktiliselt, tehes tööd ettevõttes 
juhendaja käe all (umbes 70% kogu õppest) 
ja ülejäänud aja koolis õppides. Praktiline töö 
vaheldub teooriaga – nii saad uusi teadmisi 
kohe kinnitada. Jällegi on vaja koolist küsida, 
milliseid konkreetseid võimalusi Sind huvitaval 
erialal pakutakse.

Erakooli kasuks otsustades uuri järele, kas koolil 
on olemas kehtiv koolitusluba. Seda saad teha 
Eesti hariduse Infosüsteemi kaudu – www.ehis.ee. 
Arvesta sellega, et erakoolis õppimine on reeg-
lina tasuline ning õppima asumiseks on vaja 
sõlmida kooliga vastav leping. Täpsemat teavet 
selle kohta, mida leping peab sisaldama, saad 
teada erakooliseadusest (www.riigiteataja.ee). 
Erakoolis õppijale kehtivad samad õigused ja 
kohutused, mis riigikoolis õppijale.

Kas teadsid, et ...
Paljudes ametikoolides antakse tublimatele õpilastele õppetoetust ning elada saab korda 
tehtud õpilaskodus. 

Ametikool annab ka head algteadmised tulevikus ettevõtluse alustamiseks. Nõnda saad juba 
noorena olla iseenda peremees ja miks mitte ka tööandja teistele!

Pärast ametikooli lõpetamist saad soovi korral edasi minna kõrgkooli. Paljud rakenduskõrg-
koolid eelistavad vastu võtta  selliseid noori, kel on juba tulevasest erialast  mingisugune 
ettekujutus olemas.

i
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Uuendused kutsehariduses
Allikas: Haridus- ja Teadusministeerium

Kutsehariduses on kätte jõudnud suurte muutuste aeg. 2017. aasta septembriks uuendatakse kõik 
Eesti ametikoolide õppekavad. Hetkel kehtivad paralleelselt nii vanad kui uued õppekavad. Uuen-
duste käigus laiendatakse kutseõppes pakutavate erialade valikut ning luuakse senisest lühema 
õppeajaga õppekavu. Juurutatakse ka uus kutseõppeliikide süsteem, kus kutseõppe tasemed on 
seostatud kvalifikatsiooniraamistiku tasemetega ning sellest tulenevalt jaguneb kutseõpe tule-
vikus teise, kolmanda, neljanda ja viienda taseme kutseõppeks. Lähemalt on erinevad kutseõppe 
tasemed kirjeldatud järgnevas tabelis. 

Kõige täpsema info pakutavate erialade ja õppimisvõimaluste kohta leiad infoportaalist 
kutseharidus.ee ja ametikoolide kodulehekülgedelt. 
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Hea trükkal saab  
eluaeg õppida
Tekst: Anne-Mari Alver  |  Fotod: Joanna Jõhvikas 

„Kui tahad seda tööd hästi teha, õpid kogu 
aeg midagi juurde,“ kinnitab Eestit mitmel 
rahvusvahelisel võistlusel edukalt esindanud 
trükkal Kevin-Gregori Kubjas (19).

Kui Kevin-Gregori põhikooli lõpetas, oli ta kindel, et tahab edasi 
minna ametit õppima.

„Mõistsin, et kui ma lähen gümnaasiumisse, peab sellele järg-
nema ülikool ning alles siis on mul võimalik leida hea töö. Kui 
valin gümnaasiumi asemel ametikooli, saan lõpetades nii ame-
tioskused kui ka keskhariduse ja tulevikus võin alati ülikooli edasi 
õppima minna,“ põhjendab noormees oma valikut.

Kui suunavõtt kutseharidusele oli selge ja kindel otsus, siis eri-
ala valik valmistas Kevin-Gregorile märksa enam peamurdmist. 
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„Lõpuks tegin valiku sõprade soovitusel ning 
astusin Tallinna Polütehnikumi trükkali erialale. 
Tallinna Polütehnikumis võtab põhikoolijärgne 
trükkaliks õppimine aega kolm aastat, keskha-
riduse baasil aga kaks aastat. Eriala soovitab 
õppida ka Eesti Trükitööstuse Liit.

Praktika teooriat toetamas

Ehkki valitud eriala tundus põnev, kõhkles 
Kevin-Gregori esimese õppeaasta jooksul kor-
duvalt eriala valikus.

„Koolis mulle meeldis. Sain kaaslaste ja õpeta-
jatega hästi läbi ja huvitav oli ka. Tallinna Polü-
tehnikumis toimub palju huvitavat nii õppimise 
ja praktika mõttes kui ka vabal ajal. Aga samas 
päris kindel ma endas ja erialas ei olnud,“ mee-
nutab ta. Enesekindluse tõi alles praktika ning 
osalemine koolisisesel võistlusel, kus Kevin-Gre-
gori osutus oma kooli parimaks.

Praktikal käimist kiidab Kevin-Gregori kõvasti: 
„Trükkalitöö eeldab tegelikult eluaegset õppi-
mist ja ainult teooriatundidega seda selgeks 
ei saa. Vaja on käia trükikojas ja masinatega 
vahetult kokku puutuda – siis tulevad oskused 
ja kogemused ja võib öelda, et amet saab sel-
geks.” Heade praktikakohtadena märgib noor-
mees näiteks K-Prindi ja Uniprindi trükikodasid. 
Praktikakohast sai kooli lõpetamise järel ka töö-
koht. Nimelt läks Kevin-Gregori tööle K-Printi.

Edukad võistlused seljataga

Teise kursuse praktika järel korraldati koolisi-
sesed võistlused, selgitamaks välja, kes läheb 
kooli esindama rahvusvahelistele võistlustele. 
Kevin-Gregori oli oma kooli parim õpilane ning 
sealt algas erinevate võistluste jada. 2012. aasta 
jaanuaris võttis ta osa Soomes toimunud võistlu-
sest Taitaja 2012, kus saavutas teise koha. Sama 
aasta oktoobris käis noormees Belgias üleeu-
roopalistel võistlustel EuroSkills 2012. Seda 
võistlusaastat alustas Kevin-Gregori osaledes 

võistlustel Porvoos. „Sain teise koha ja see oli 
väike ettevalmistus suvel toimuvale WorldSkil-
ls’ile Saksamaal,” ütleb ta.

Tänavuse aasta juulis käis noor trükkal Saksa-
maal Leipzigis toimunud WorldSkillsi võistlustel 
ning saavutas seal 11. koha.

Kevin-Gregori on veendunud, et kutsemeist-
rivõistlused on igale erialaõppijale kasulikud. 
„Ega sinna niisama lihtsalt ei pääsegi, enne on 
vaja oma koolis head tulemused saavutada, siis 
antakse võimalus,“ selgitab ta. „Ja selle nimel 
on tõesti mõtet pingutada, sest rahvusvaheline 
õppimis- ja võistluskogemus on väga kasulik, 
seal õpib töö jaoks palju juurde.“

Masinad ja kunstimeel

Praktiliste kogemustega koos tuleb ka suurem 
enesekindlus. Nii on Kevin-Gregori jõudnud 
veendumusele, et kunagine elukutsevalik osu-
tus tõepoolest tema jaoks kõige õigemaks ja 
sobivamaks.

Kui temalt küsida, millisele noorele ta trükkali 
elukutset soovitada julgeks, jagab Kevin-Gre-
gori kõigepealt eluala kaheks: trükkimine ja 
trükiettevalmistus. Esimese puhul märgib ta, 
et kasuks tuleb huvi erinevate masinate vastu, 
teisel aga kunstimeel ja hea värvitaju. „Midagi 
otseselt rasket selles töös ei ole ning teenida on 
võimalik täiesti korralikult,“ soovitab ta trük-
kali eriala teistelegi.
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KOMMENTAAR: 

Trükkalit ootab huvitav 
töö ja korralik palk
Peeter Russow,  
Tallinna Polütehnikum,  
trükkalite kutseõpetaja
Hea trükkal peab olema valmis pidevaks juur-
deõppimiseks. Ala areneb kiiresti ja seadmed 
muutuvad keerulisemaks. Kuigi on palju räägitud 
traditsiooniliste trükitehnoloogiate osatähtsuse 
vähenemisest, ei ole seda siiski juhtunud. Lisaks 
kuulub siia ka väga kiiresti arenev digitrüki teh-
noloogia, mis laiendab trükivõimalusi ja avardab 
trükitehnoloogia õpilaste võimalusi tööturul.

Elu on näidanud, et valdav enamus selle eriala 
inimesi jäävad valitud alale truuks. Vähem tähtis 
pole kindlasti ka töötasu küsimus. Terves maa-
ilmas on trükiala töötajate palgad kaugelt üle 
keskmise, erandiks pole ka Eesti.

Trükkali elukutse eeldab korrektsust, distsip-
liini, suurt täpsust, mõningast tehnilist taipu, 
analüüsivõimet, loomingulist mõtlemist, vastu-
tustunnet, kiiret reaktsiooni ja õppimisvõimet.

Füüsilise töö osa küll pidevalt väheneb, kuid päri-
selt ei kao see kunagi. Väga tähtis on stressita-
luvus. Vajalik on ka suhtlemisoskus, sest kuigi 
valdav enamus trükkaleid töötab tänapäeval 
üksinda trükimasinal, on kvaliteedi tagamisel 
oluline kõikide eelnevate ja järgnevate tööosade 
tegijatega suhtlemine. Vahel tuleb suhelda ka 
klientidega, et pakkuda parimat lahendust või 
selgitada probleeme.

Eesti keeles on suhteliselt vähe erialast materjali, 
seega on vajalik võõrkeele oskus, näiteks leiab 
vajaliku materjali nii saksa kui ka inglise keeles.

Tasub teada! 
Trükkaliks saab 
õppida:
• Tallinna Polütehnikumis

• Uuri lähemalt:  
 www.kutseharidus.ee

i

Hea trükkal saab eluaeg õppida16
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Arvan, et Jah,  
kindlasti

Peaaegu 
nõus

Ei, mitte 
sugugi

üldhariva teooria õppimisest 
aitab praeguseks küll 1

mõne aasta pärast tahan olla 
materiaalselt iseseisev 1

edasised õpingud peavad olema 
praktilist laadi, sest tahan teha 
midagi, mille tulemus on nähtav

1

konkreetset ametit õppides saan 
erialased oskused, et töötada 
soovitud alal

1

pean omandama suhtlemisoskusi 
ja üldteadmisi, et saada hakkama 
nii erinevates ametites kui ka 
igapäevaelus

1

võiksin õppida kutsekoolis, kus 
on rohkem tööpraktikat kui 
gümnaasiumis

1

olen valmis pärast gümnaasiumi 
edasi õppima rakenduskõrgkoolis, 
kus on praktilisem õppekava

1

mul on parem jätkata õpinguid 
gümnaasiumis, sest tahan eriala 
õppida ülikoolis

3

võiksin õppida veel aastaid, sidu-
mata ennast kindla eriala või 
valdkonnaga

3

tahaksin omandada pärast 
gümnaasiumi kõrgkoolis teadus-
likke või kunstierialasid ja olen 
valmis selle nimel õppima veel 
kümmekond aastat

3

Liida punktid ülevalt alla  
kokku ja leia kogusumma

10−16 punkti − Sulle meeldivad teoreetilist laadi teadmised. Gümnaasium oleks Sinu jaoks 
hea võimalus saada tugev alus kõrgkooliõpinguteks.

17−23 punkti − hindad nii teoreetilisi teadmisi kui ka praktilist tööoskust. Gümnaasiumi 
kõrval on heaks võimaluseks ka erinevad kutsekoolid.

24−30 punkti − oled rohkem praktilise suundumusega. Sinu jaoks võiks kutsekool olla hea 
võimalus saada kiiremini erialateadmised ja -oskused ning asuda tööle.

Tabel I. Tõmba sobivale vastusvariandile ring ümber ja liida seejärel punktid kokku.
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Gümnaasiumis õppimisel  
pean arvestama, et seal

Sobib väga 
hästi

Peaaegu 
sobib Ei sobi

on palju teooria õppimist (mõisted, 
valemid, seosed jms) 1

on palju lugemist, mis nõuab  
lugemistahet ja küllaldaselt aega 1

on vähe praktilist tegevust3

valikainetes vahetuvad õpirühmad, 
mis eeldavad valmisolekut erine-
vate inimestega suhtlemiseks

1

otsustan ise, millised valikkursused 
valin 1

õpin reaalaineid, sest gümnaa-
siumi lõpetamine eeldab üldtead-
misi reaalvaldkonnas

1

on õpetajad ja nende õpetamis-
stiilid väga erinevad 1

on aineõpetus tihedam, tempo kam 
ja teoreetilisem kui põhikoolis 1

on õppeaine lõpus kontrolltööd, 
mis hõlmavad kogu õpitud mater-
jali ja milleks tuleb õppeaine läbi-
misel pidevalt õppida

1

on kodutööde tegemine ja kirjan-
duse lugemine omal vastutusel. 
Edu või ebaedu sõltub enda 
igapäevasest kodutööst

1

pean puudumiste kohta aru 
and ma nagu põhikooliski. Õppi-
mistempo on kiire ja puudumise 
korral jään üsna pea teistest maha. 
Järele õppima pean iseseisvalt. 
Iseseisva töö oskus on edasises 
tööelus ülioluline

1

pean gümnaasiumis õppimist 
alustama kohe 10. klassis, et lõpu-
eksamid ja edasised haridusvalikud 
kolme aasta pärast õnnestuksid

1

Liida punktid ülevalt alla kokku 
ja leia kogusumma + + =

27−36 punkti − gümnaasiumis õppimine peaks Sulle hästi sobima.

17−26 punkti − peaksid gümnaasiumiõpingutega enam-vähem hakkama saama.

10−16 punkti − gümnaasium ei ole Sulle parim koht. Mõtle kutsehariduse omandamise peale.

Kas I ja II tabeli tulemused kattuvad omavahel?
Kui tulemused kattuvad, võid oma edasiõppimisplaanide tegemisel julgelt nendest lähtuda. 
Kui tulemused ei kattu, siis mõtle, millise valiku poole kaldusid enne harjutuse tegemist 
ning vajadusel pea nõu karjäärinõustajaga.
Kuidas võiksid selle töölehe tulemused mõjutada Sinu edasisi valikuid?

Tabel II. Tõmba sobivale vastusvariandile ring ümber ja liida seejärel punktid kokku.
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1. Kirjuta siia Sulle huvi pakkuv valdkond (näiteks puidutöötlus, koduteenindus, turism ja vaba aeg). 

2. Milliseid erialasid see valdkond hõlmab (kui hoiad kursorit valdkonna peal, tulevad nähtavale erialad)?

3. Milline neist erialadest pakub Sulle kõige enam huvi?

4. Loe eriala tutvustust ja kirjuta, miks see Sulle huvi pakub.

5. Otsi koolide kodulehtedelt, millised on selle eriala sisseastumistingimused.

6. Kirjuta kolm kooli, kus saab seda eriala õppida, ja põhjenda iga kooli puhul, miks just see Sulle sobib.

7. Otsi koolide kodulehtedelt, millised on sealsed huvi- ja sportimisvõimalused.

8. Kas vajad nendes koolides õppimiseks õpilaskodu? Uuri koolide kodulehtedelt, kas neil on õpilas-
kodu olemas ja millised on sealsed elamistingimused?

 

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Varuvariant 2: eriala: 

Varuvariant 3: eriala: 

, kool:

, kool:

Mulle pakub huvi (eriala nimetus) ja ma lähen seda õppima

(kutsekooli nimi)  

Alati võiksid mõelda enda jaoks valmis vähemalt ühe varuvariandi juhuks, kui esimene 
eelistus mingil põhjusel ei toimi. Et valikuvõimalused oleksid suuremad, võiksid sama 
harjutuse veel ühe-kahe erialaga läbi teha.

LÄHEN KUTSEKOOLI
Kui eelmise harjutuse põhjal selgus, et Sulle sobib kutsekool, mine portaali kutseharidus.ee 
või vaata selle teatmiku tabeleid lk 29-50.
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Kuidas rahaliselt 
hakkama saada?
Tekst: Liis Kängsepp

Edasiõppimisplaane tehes on oluline läbi mõelda, 
kuidas rahaasjadega paremini hakkama saada. Abi 
võid leida näiteks kodulehelt kool.minuraha.ee, 
mis on loodud spetsiaalselt kooliõpilastele 
ning kust leiab rohkelt asjalikku infot ja nippe, 
kuidas rahaga majandada, kuidas säästa ja 
kuidas planeerida eelarvet.

Minuraha.ee soovitab 
õppimaminejatel kindlasti 
läbi mõelda, kust leiad 
raha:
• õppevahenditeks;

• eluasemekuludeks, eriti kui sa  
 ei ela vanemate juures;

• transpordikuludeks;

• söömiseks-joomiseks;

• telefoni- ja internetiarveteks;

• riieteks, jalanõudeks;

• meelelahutuseks; 

• õppemaksuks, 
 kui õpid tasulises õppes.

Riigi poolt pakutakse 
kutseõppuritele 
mitmeid toetusi:
• põhitoetust (38,35 eurot kuus) makstakse 

heade õppetulemuste eest ja seda saab taot-
leda alates teisest semestrist;

• eritoetust makstakse majanduslikult raskes 
olukorras olevatele õpilastele;

• sõidukulude hüvitamist saavad taotleda õpi-
lased, kes on asunud õppima kodust kauge-
mal asuvas ametikoolis;

• tasuta või väga soodsa hinnaga koolilõunat 
pakutakse kuni 20-aastastele õpilastele, kel-
lel pole keskharidust. Pärast 20-aastaseks 
saamist nähakse toetus ette jooksva õppe-
aasta lõpuni.

i
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Toetuste maksmisega tegeleb ametikool ja sealt 
saab ka täpsemat informatsiooni toetuse taot-
lemise reeglite kohta. 

Õppetoetusi (põhitoetust ja eritoetust) saab 
taotleda kaks korda aastas – septembris ja veeb-
ruaris, ning toetusi makstakse ainult õppeaasta 
jooksul, seega suvel toetust ei maksta. Toetusi 
ei saa küsida, kui oled õppe- või akadeemilisel 
puhkusel. 

Kui riigi ja vanemate toest jääb väheks, saavad 
ametikoolis õppivad keskharidusega õpilased 
võtta pangast õppelaenu. Laenu taotlemisel 
peab keegi sinu laenu käendama või võid taga-
tisena kasutada ka Eestis asuvat kinnisvara.

Õppelaenu maksimumsumma võib olla aastati 
erinev, selle paneb valitsus paika iga aasta 1. 
juuliks. Laenu saab võtta terve õppeaasta jook-

sul. Õppelaen ei ole aga tasuta raha, vaid võe-
tud summa tuleb lõpuks pangale koos intressiga 
tagasi maksta. Õppelaenu intress on fikseeri-
tud (5%). Õppelaenu tagastamiseks on sul aega 
kaks korda nii palju, kui kestis sinu õppe nomi-
naalaeg. See tähendab, et kui õppekava järgi 
oli sinu õppeaeg üks aasta, on sul tööle min-
nes laenu tagasi maksmiseks aega kaks aastat, 
lisaks saad võtta aasta maksepuhkust. Sel ajal 
pead pangale maksma ainult intresse.

Õppelaenu tagasimaksmise tähtaeg pikeneb 
ja intressi tasumise kohustust ei ole ajateenis-
tuses olemise ajal, samuti juhul kui laenusaaja 
kasvatab alla 3-aastast last.

Rohkem infot õppelaenu kohta saad Haridus- ja 
Teadusministeeriumi kodulehelt või otse laenu 
andvatest pankadest.
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Ametikoolist praktikale 
välismaale! 
Tekst: Merike Sanglepp, SA Archimedes  |  Fotod: erakogu 

Ametikooli õppima asudes on võimalik ühendada 
kasulik meeldivaga – omandada eriala ja samas 
võtta osa põnevast seiklusest. Leonardo da Vinci 
programmi välispraktikat on paljud osalenud kut-
seõppurid kirjeldanud kui kõige erakordsemat 
elamust oma elus. Välispraktikale sattumine on 
tõenäolisem, kui juba kooli valides uurida, kas ja 
kui palju seal välispraktikat õpilastele korralda-
takse. Seni on järjekindlamad välispraktika kor-
raldajad olnud Räpina Aianduskool, Kuressaare 
Ametikool ja Rakvere Ametikool, samas on huvi 
tõusnud pea kõikides ametikoolides.

Välispraktika lemmiksihtriigid on seni olnud 
Soome ja Saksamaa, toitlustusvaldkonnas vaa-
datakse enam Itaalia ja Hispaania poole ilmselt 
sealse erilise toidukultuuri pärast. Kaugematest 
sihtpunktidest on meie praktikandid jõudnud 
näiteks Maltale ja Kanaari saarele, järjest tõu-
seb huvi Türgi vastu.

Eesti ametikoolidest sõidab Leonardo välisprak-
tikale keskmiselt 500 õpilast aastas – miks sina 
ei võiks olla üks nende hulgast!

Autotehniku praktika Itaalias
Järvamaa Kutsehariduskeskuse õpilane Mario Läte 
käis erialapraktikal Itaalias Rende linnas Honda-
Chrysleri esinduses. Hetkel on Mariol käsil viimane 
kursus. Kooli kõrvalt on Mario juba TopAutos 
palgalisel tööl ja tulevik on kindlustatud.

Olen väga õnnelik, et mul oli selline võimalus avardada oma silma-
ringi ja areneda erialaliselt. Ma olen rahul, et olen selle läbi tei-
nud, sest teist sellist võimalust ei pruugi elus ette tulla. Soovitan 
kõigil pakkumisest kinni haarata ja välispraktika ongi koht, kus 
pea ees tundmatusse sukeldumine on täiesti vabatahtlikult kohus-
tuslik. Kinnitan, et minu praktika iga sekund oli omaette elamus. 
Itaalia keele mitteoskamine ei ole olnud takistuseks, sest kõik on 
saavutatav ka kehakeelega. Viimast kasutasin praktikal korduvalt. 
Ei maksa karta!
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Koka praktika Maltal
Valgamaa Kutseõppekeskuse õpilane Piret Tiit 
käis välispraktikal Maltal hotellis The Palace. 
Kool on tal tänaseks edukalt lõpetatud. Piret on 
töötanud kokana, töö kõrvalt alustas õpinguid 
Tallinna Ülikoolis ja tänaseks õpetab ta Valgamaa 
Kutseõppekeskuses tulevasi kokkasid. 

Nagu kõik algused, oli seegi veidike võõras ja hirmutav, kuid samas ka uus 
ja huvitav. Minu esimene ülesanne oli valmistada tuunikala ja ürtidega 
täidetud Malta rahvusleib. Mulle anti kätte retsept, mõned üksikud täht-
samad näpunäited ja asusin iseseisvalt tegutsema. Selle eesmärk oli, et 
praktikant õpiks oma vigadest. See toimis suurepäraselt. Pärast praktikat 
lubasin endale, et jagan oma kogemust kõigile teistele ja seda lubadust pole 
ma murdnud. Õpetajana töötades tunnen igapäevaselt, et välispraktika 
andis mulle tuult tiibadesse ja ma ei väsi oma õpilastele seda kordamast.

Ärikorralduse praktika Iirimaal 
Kuressaare Ametikooli õpilase Liise Kallase 
välispraktika toimus Iirimaal Dublini Swan Training 
Institute`i keeltekoolis. Tänaseks on Liise kooli 
lõpetanud ja tütarlaps otsib aktiivselt tööd.

Iirimaal olid mu senise tööelu kaks kõige toredamat nädalat. Kuigi 
ametlikult olin Euroopa Liidu projektide assistent, aitasin tegeli-
kult kogu personali. Koostasin uutele praktikantidele ja keeltekooli 
õpilastele juhendmaterjale eluks Dublinis. Täiendasin majutavate 
perede andmebaasi ja otsisin firmasid, kes tahaks praktikante. 
Lisaks täitsin erinevate Euroopa Liidu projektide pabereid. Keel-
tekoolist sain kaasa kindla teadmise, et assistendiametis võiksin 
tulevikuski ennast proovile panna. Mulle meeldib vaheldusrikas ja 
nüansirohke töö, meeldib olla kasulik ja hädavajalik mutrike suures 
masinavärgis. Iirimaalt võtsin kaasa kuhjaga erinevaid kogemusi 
ja pajatäie iirlaste optimismi.

Katked on pärit Leonardo praktikalugude konkursi 2012. aasta parimatest kirjatöödest. 
Loe lugusid täispikkuses aadressil: www.archimedes.ee/leonardo.

Ametikoolist praktikale välismaale! 23



24 Kutsevõistlus kui kutsemeisterlikkuse õlümpia

Kutsevõistlus kui kutse-
meisterlikkuse olümpia
Tekst: Liina Liiv, SA Innove  |  Fotod: SA Innove

Ametikoolide õpilaste üheks olulisemaks ja 
suuremaks jõuprooviks on kutsemeistrivõist-
lused. Igal aastal panevad noored meistrid 
oma oskused proovile nii kodumaistel kui ka 
rahvusvahelistel kutsevõistlustel.

Kutsevõistlused annavad ametikoolide õpilastele 
võimaluse omavahel mõõtu võtta ning saada hea 
kogemustepagas tulevaseks tööeluks ja maail-
matasemel võistlusteks. Teisalt pakuvad võist-
lused huvilistele võimaluse tutvuda erinevate 
ametitega ja näha oma silmaga, kuidas noored 
meistrid oma tööd teevad. Lisaks on võistlustega 
loodud võimalus silma jääda potentsiaalsetele 
tööandjatele, kellel on võimalus leida parimate 
seast oma tulevane väärtuslik töötaja.

Igal aastal korraldavad ametikoolid oma siseseid 
kutsemeistrivõistlusi, mille võitjaid hakatakse 
treenima vabariiklikeks võistlusteks. Kogu Eesti 
kutsehariduse suursündmuseks on kujunenud 
Noor Meister, mis koondab kord aastas Eesti 
parimad kutseõppurid omavahel võistlema. Mit-
mete erialade parimatel on võimalus esindada 
kodumaad ja oma kooli rahvusvahelistel võist-
lustel EuroSkills ja WorldSkills.

SA Innove on Eestis kutsevõistlusi korraldanud 
2006. aastast.

Siiani on võistlustel kokku osalenud üle 2000 
õpilase. Lisaks korraldab SA Innove Eesti noorte 
treeninguid ja osavõttu rahvusvahelistel võist-
lustel, kust on koju toodud mitmeid medaleid. 

WorldSkills kui ülemaailmne 
kutsemeisterlikkuse olümpia

Alates 1947. aastast korraldatakse ülemaailm-
set kutsevõistlust WorldSkills, mida peetakse 
kutsemeisterlikkuse olümpiaks. WorldSkills 
toimub iga kahe aasta tagant erinevas riigis. 
Tänavu korraldati 42. üleilmsed kutsemeister-
likkuse võistlused Saksamaal, kus osales 52 riiki 
ja omavahel võtsid mõõtu 1046 kutseõppurit.

WorldSkills on noortele üks tähtsaim kutseos-
kuste testimise ja näitamise proovikivi. Võist-
lused kestavad neli päeva ning igal võistlusalal 
hindavad kohtunikud nii tehnilist sooritust, 
meeskonnatööd kui ka suhtlemist ja oskust pro-
jektidega töötada.

Eestlased panid esimest korda oma kutseoskused 
rahvusvaheliselt proovile 2007. aastal Jaapanis. 
Pärast Jaapanit on suurüritusel osaletud veel 
kolm korda: 2009. aastal Kanadas, 2011. aastal 
Inglismaal ja 2013. aastal Saksamaal. Järgmine 
võistlus toimub 2015. aastal Brasiilias.
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EuroSkills kui Euroopa 
meistrivõistlused
Alates 2008. aastast korraldatakse üleeuroo-
palist kutsemeistrivõistlust EuroSkills. Sarna-
selt ülemaailmsele kutsevõistlusele toimub ka 
EuroSkills iga kahe aasta tagant. 2012. aastal 
toimus kolmas Euroopa meistrivõistlus Belgias, 
kus mõõtu võtsid 450 noort meistrit 49 alal. 

EuroSkills´il saavad noored näidata oma kut-

seoskusi kogu Euroopale, võrrelda oma taset 
teiste riikidega ning luua edasises elus vajalikke 
tutvusi. Võistlused kestavad kolm päeva ja võist-
lusülesande sooritamiseks on aega 20 tundi. 

Euroopa võistlustel osalesid eestlased esimest 
korda 2008. aastal Hollandis. Järgnevalt on end 
proovile pandud 2010. aastal Portugalis ja 2012. 
aastal Belgias. Järgmine võistlus toimub 2014. 
aasta sügisel Prantsusmaal.

WorldSkills 2013 kõigi rahvaste parimad võistlejad, 
eestlane Rain Toming seisab tagumises reas keskel.

WorldSkills 2013 Eesti meeskond.
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Parimad tulemused läbi aegade:
 
EuroSkills
2012 Belgia:
• Kokk Krestina Õun - kuldmedal

• Ehitustisler Rain Toming – hõbemedal

• Veebidisainer Martin Kangur – pronksmedal

• Mööblitisler Peeter Murumets – pronksmedal

• Puidutislerite meeskond Rain Toming, Pee-
ter Murumets ja Rainer Kommer – pronks-
medal

• Mehhatroonikud Marko Aus ja Rauno 
Mändsalu – meisterlikkuse medalid

• Kelner Merlyn Kallaste – meisterlikkuse 
medal

• Graafiline disainer Kuldar Leemet – meis-
terlikkuse medal

• IT-võistkond (Madis Männik, Heiki Saaver, 
Jevgeni Rõzov) – meisterlikkuse medalid

2010 Portugal:

• Puidualade meeskond (Silver Kämärä, Ivo 
Ilm,Raido Arro)– kuldmedal

• Mööblitisler Raido Arro – individuaalselt 
kuldmedal

• Ehitusmeeskonna töödejuhataja Sander 
Vahtras–kuldmedal, EuroSkills 2010 võist-
lustel Eesti parim võistleja ehk Best of 
Nation

• Mööblitisler Silver Kämara– individuaalselt 
hõbemedal

• Puidupingi operaator Ivo Ilm– individuaal-
selt pronksmedal

• Ehituspuusepp Kalmar Sepp– pronksmedal 
 

 
WorldSkills
2013 Saksamaa:

• Mööblitisler Rain Toming - 11. koht ja 
WorldSkills 2013 võistlustel Eesti parim 
võistleja ehk Best of Nation

2011 Inglismaa:

• Mööblitisler Silver Kämara - 10. koht ja 
meisterlikkuse medal

• Kokk Krestina Õun - 12. koht ja WorldSkills 
2011 võistlustel Eesti parim võistleja ehk 
Best of Nation ja meisterlikkuse medal.

2009 Kanada: 

• Mööblitisler Ivo Ilm - 10. koht ja WorldSkills 
2009 võistlustel Eesti parim võistleja ehk 
Best of Nation ja meisterlikkuse medal

• Plaatija Matis Indov - 11. koht ja meisterlik-
kuse medal

• IT-valdkonna Cisco-spetsialist Tuuli Zahvat-
kin– pronksmedal

• Veebidisainer Pärt Erikson– meisterlikkuse 
medal

• Müürsepp Kalev Silm– meisterlikkuse medal

2008 Holland:

• Plaatija Matis Indov - hõbemedal 

• Müürsepp Siim Soovere - hõbemedal



Ametikoolis saab 
õppida ja elada 
kaasaegsetes 
tingimustes 
Tekst: Mari Annus, SA Innove |  Fotod: Erakogu

Paljudele noor tele tähendab 
kutseõppeasutusse minek ka seda, et 
koolist ja ühiselamust saab mitmeks 
aastaks justkui teine kodu. Seetõttu 
hindavad õpilased väga, et pea kõigis 
kutseõppeasutustes on tänaseks 
kaasaegsed õppe- ja eluruumid ning 
seadmed annavad teinekord silmad 
ette suurfirmadelegi.

Viimastel aastatel on Euroopa Liidu struktuuritoe-
tuse abil renoveeritud ja ehitatud üle Eesti enamus 
kutseõppeasutuste koolihooneid ja õpilaskodusid. 
Suurt tähelepanu on pööratud ka õppeklasside ning 
praktikabaaside ajakohastamisele, sest tähtis on, 
et õpilased saaksid juba koolis harjutada nende 
seadmetega, millega tulevases töökohas kokku 
tuleb puutuda.

Veendu oma silmaga, et ametikoolis õppida ja õpi-
laskodus elada on igati mugav ja mõnus!

Fotod ülevalt alla: 
Tartu Kutsehariduskeskuse kokapoiss
Tartu Kunstikooli Maci-klass
Pärnumaa Kutsehariduskeskuse majutusteeninduse õpilane
Valgamaa Kutsehariduskeskuse õppehoone

Fotod järgmisel lehel ülevalt alla: 
Kuressaare Ametikooli nahatöö klass
Luua Metsanduskooli tehnika
Räpina Aianduskooli kasvuhoone
Järvamaa Kutsehariduskeskuse raamatukogu
Pärnumaa Kutsehariduskeskuse õppeklass
Tartu Kutsehariduskeskuse poiste õpilaskodu
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Kutseõppeasutuste 
infotabelid

Mul on põhiharidus.
Soovin saada kutset koos keskharidusega.

ÕPPEKAVA TÄPNE NIMETUS KOOLI NIMI ÕPPEKEEL HIND ÕPPEVORM

AIANDUS

Aednik Räpina Aianduskool eesti tasuta K

Florist Räpina Aianduskool eesti tasuta K

Maastikuehitaja Räpina Aianduskool eesti tasuta K

Maastikuehitaja Luua Metsanduskool eesti tasuta K

ARVUTITEADUSED

Arvutid ja arvutivõrgud Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Arvutid ja arvutivõrgud Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Arvutid ja arvutivõrgud Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Infotehnoloogia süsteemide spetsialist Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Infotehnoloogia süsteemide spetsialist Väike-Maarja Õppekeskus eesti tasuta K

IT-süsteemide spetsialist Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

IT-süsteemide spetsialist Tallinna Polütehnikum eesti/vene tasuta K

IT-süsteemide spetsialist Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

IT-süsteemide spetsialist Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

IT-süsteemide spetsialist Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

IT-süsteemide spetsialist Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

IT-süsteemide spetsialist Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Tarkvara ja andmebaaside haldus Tallinna Transpordikool eesti/vene tasuta K

Tarkvara ja andmebaaside haldus Informaatika ja Arvutustehnika Kool vene tasuta/tasuline K

Tarkvara ja andmebaaside haldus Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Tarkvara ja andmebaaside haldus Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Tarkvara ja andmebaaside haldus Sillamäe Kutsekool vene tasuta K

Tarkvaraarendaja Tallinna Polütehnikum eesti tasuta K

Tarkvaraarendaja Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K, õpe toimub Astangu 
Kutserehabilitatsiooni-

keskuses

AUDIOVISUAALNE JA MUU MEEDIA/DISAIN

Helindaja eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Dekoraator-stilist Tartu Kunstikool eesti tasuta K

Dekoraator-stilist Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Illustraator Tartu Kunstikool eesti tasuta K

Multimeedium Narva Kutseõppekeskus eesti/vene tasuta K
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ÕPPEKAVA TÄPNE NIMETUS KOOLI NIMI ÕPPEKEEL HIND ÕPPEVORM

Multimeedium (veebispetsialist) Tallinna Polütehnikum eesti tasuta K

Trükimeedia kujundaja/küljendaja Tartu Kunstikool eesti tasuta K

Trükitehnoloogia Tallinna Polütehnikum eesti tasuta K

EHITUS JA TSIVIILRAJATISED

Ehituspuusepp Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Ehituspuusepp Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Ehituspuusepp Tallinna Ehituskool eesti tasuta K

Ehituspuusepp Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Ehituspuusepp Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Ehituspuusepp Valgamaa Kutseõppekeskus läti tasuta K

Ehitusviimistlus Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Ehitusviimistlus Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Ehitusviimistlus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Ehitusviimistlus Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool vene tasuta K

Ehitusviimistlus Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Ehitusviimistlus Tallinna Ehituskool eesti/vene tasuta K

Ehitusviimistlus Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Ehitusviimistlus Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K, LÕK

Ehitusviimistlus Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K, LÕK

Ehitusviimistlus Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K, LÕK

Ehitusviimistlus Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Ehitusviimistlus Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Ehitusviimistlus Sillamäe Kutsekool vene tasuta K

Hoonete tehnoloogia Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Keskkonnatehnika lukksepp Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Keskkonnatehnika lukksepp Tallinna Kopli Ametikool vene tasuta K

Keskkonnatehnika lukksepp Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Keskkonnatehnika lukksepp Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool vene tasuta K

Keskkonnatehnika lukksepp Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Kinnisvarahooldus Tallinna Kopli Ametikool eesti tasuta K

Kinnisvarahooldus Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool vene tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Tallinna Ehituskool eesti/vene tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K, LÕK

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Puit- ja kiviehitiste restauraator Hiiumaa Ametikool eesti tasuta K

Puit- ja kiviehituste restauraator Tallinna Ehituskool eesti tasuta K

Puit-ja kiviehitiste restauraator Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Teedeehitus Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K
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ELEKTROONIKA JA AUTOMAATIKA

Automaatik Tallinna Polütehnikum eesti/vene tasuta K

Automaatik Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool vene tasuta K

Automaatik Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Automaatik Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Automaatik Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta K

Elektroonikaseadmete koostaja Tallinna Polütehnikum eesti tasuta K

Elektroonikaseadmete koostaja Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Elektroonikaseadmete paigaldaja Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool vene tasuta K

Mehhatroonik Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta K

Mehhatroonik Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K

Nõrkvoolusüsteemide paigaldaja Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Telekommunikatsiooniseadmete 
spetsialist

Tallinna Polütehnikum eesti tasuta K

ELEKTROTEHNIKA JA ENERGEETIKA

Elektrik Tallinna Polütehnikum eesti/vene tasuta K

Elektrik Tallinna Kopli Ametikool vene tasuta K

Elektrik Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Elektrik Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Elektrik Tallinna Ehituskool eesti/vene tasuta K

Elektrik Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Sisetööde elektrik Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

HULGI- JA JAEKAUBANDUS

Müüja Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K

Müüja Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Müüja Tallinna Teeninduskool eesti tasuta K

Müüja Väike-Maarja Õppekeskus eesti tasuta K

Müüja Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Müüja (spetsialiseerumisega rõiva-alale) Tallinna Tööstushariduskeskus eesti tasuta K

Müüja-klienditeenindaja Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

KAEVANDAMINE JA RIKASTAMINE

Mäetööd Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

KEEMIA JA PROTSESSITEHNOLOOGIA

Laborant Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

KODUTEENINDUS

Kodumajandus Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K, TÕK

Kodumajandus Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Kodumajandus Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Puhastus ja kodumajandus Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Puhastus- ja kodumajandus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K, valikõpinguna 
käsitöö

Puhastusteenindus Tallinna Teeninduskool vene tasuta K

Puhastusteenindus Väike-Maarja Õppekeskus eesti tasuta K

Puhastusteenindus Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K, LÕK

MAJUTAMINE JA TOITLUSTAMINE

Kokk Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K
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Kokk Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Kokk Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Kokk Tallinna Teeninduskool eesti/vene tasuta K

Kokk Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Kokk Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Kokk Väike-Maarja Õppekeskus eesti tasuta K

Kokk Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Kokk Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus eesti/vene tasuta K

Kokk Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta K

Kokk Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Kokk Narva Kutseõppekeskus eesti/vene tasuta K, LÕK

Kokk Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Kokk Sillamäe Kutsekool vene tasuta K

Kokk Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Majutusteenindus Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Majutusteenindus Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Majutusteenindus Tallinna Teeninduskool eesti tasuta K

Majutusteenindus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Majutusteenindus Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Majutusteenindus Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Majutusteenindus Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Suurköögikokk Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K, LÕK

Suurköögikokk Väike-Maarja Õppekeskus eesti tasuta K

Toitlustusteenindus Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Toitlustusteenindus Tallinna Teeninduskool eesti tasuta K

Toitlustusteenindus Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Toitlustusteenindus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

MATERJALITÖÖTLUS (PUU, PABER, PLAST, KLAAS)

Mööblirestauraator Tallinna Ehituskool eesti tasuta K

Pehmemööbli valmistaja Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Tisler Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Tisler Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K

Tisler Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Tisler Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Tisler Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Tisler Tallinna Ehituskool eesti/vene tasuta K

Tisler Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Tisler Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Tisler Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Tisler Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Väikelaevade ehitus Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

MEHAANIKA JA METALLITÖÖ

Keevitaja Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Keevitaja Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Keevitaja Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool vene tasuta K

Keevitaja Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K
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Keevitaja Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta K

Keevitaja Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Keevitaja Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K

Keevitaja Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Koostelukksepp Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Koostelukksepp Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool vene tasuta K

Koostelukksepp Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Koostelukksepp Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Metallitöötlemispinkidel töötaja Sillamäe Kutsekool vene tasuta K

Metallitöötlemispinkidel töötaja Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Metallitöötlemispinkidel töötaja Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool vene tasuta K

Metallitöötlemispinkidel töötaja Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Metalltöötlemispinkidel töötaja Tallinna Tööstushariduskeskus eesti tasuta K

METSANDUS

Metsamajandus Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Metsamajandus Luua Metsanduskool eesti tasuta K

Metsamasinate juhtimine Luua Metsanduskool eesti tasuta K

MOOTORLIIKURID, LAEVANDUS JA LENNUNDUSTEHNIKA

Autokeretehnik Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Autokeretehnik Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Autokeretehnik Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K

Automaaler Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K, LÕK

Automaaler Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Automaaler Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Automaaler Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K

Automaaler Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Automaaler Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Autoplekksepp Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Autoplekksepp Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K

Autoplekksepp Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Autotehnik Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Autotehnik Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K

Autotehnik Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Autotehnik Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Autotehnik Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Autotehnik Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K

Autotehnik Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Autotehnik Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Autotehnik (sõiduautotehnik) Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Liikurmasinate tehnik Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Liikurmasinatehnik Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Mootorsõiduki tehnik Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Sõiduautotehnik Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Sõiduautotehnik Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Sõiduautotehnik Väike-Maarja Õppekeskus eesti tasuta K

Sõiduautotehnik Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool vene tasuta K
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Sõiduautotehnik Tallinna Tööstushariduskeskus eesti tasuta K

MUUSIKA JA ESITUSKUNSTID

Akordioni eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Akordioni eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Kandle eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Keelpillide eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Keelpillide eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Klassikalise balleti eriala Tallinna Balletikool eesti tasuta K

Klassikalise kitarri eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Klassikalise kitarri eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Klassikalise laulu eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Klassikalise laulu eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Klaveri eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Klaveri eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Klavessiini eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Kompositsiooni eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Kompositsiooni eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Kooridirigeerimise eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Kooridirigeerimise eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Löökpillide eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Löökpillide eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Muusikateooria eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Muusikateooria eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Oreli eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Oreli eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Puhkpillide eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Puhkpillide eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Rütmimuusika laulmise eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Rütmimuusika laulmise eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Rütmimuusika pillide eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Rütmimuusika pillide eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

PÕLLUMAJANDUS, METSANDUS JA KALANDUS (ÜLDINE)

Hobuhooldaja Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Põllumajandus Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Põllumajandus Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta K

Põllumajandus Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

REISIMINE, TURISM JA VABAAJAVEETMINE

Maaturismi teenindus Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta K

Majutusteenindus Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

TARBEKUNST JA OSKUSKÄSITÖÖ

Keraamika Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Nahatöö Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Nahatöö  (rahvusliku jalanõu 
valmistamine või kingsepatöö)

Tallinna Kopli Ametikool eesti/vene tasuta K

Rahvuslik puutööndus Tallinna Kopli Ametikool eesti/vene tasuta K

Sepatöö Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K
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Sepatöö Tallinna Kopli Ametikool eesti tasuta K

Tekstiilitöö Räpina Aianduskool eesti tasuta K

Tekstiilitöö Tallinna Kopli Ametikool eesti/vene tasuta K

Tekstiilitöö Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

TEKSTIILI, RÕIVASTE, JALATSITE VALMISTAMINE NING NAHA TÖÖTLEMINE

Rõivaõmblemine Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Rätsepatöö Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K

Rätsepatöö (nahktoodete 
valmistaja  lisaoskusega)

Tallinna Tööstushariduskeskus vene tasuta K

Rätsepatöö (stilisti  lisaoskusega) Tallinna Tööstushariduskeskus eesti tasuta K

Sisekujundaja assistent tekstiilialal Tallinna Tööstushariduskeskus eesti tasuta K

TOIDUAINETETÖÖTLUS JA -TOOTMINE

Pagar Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Pagar - kondiiter Tallinna Teeninduskool eesti/vene tasuta K

Pagar - kondiiter Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Pagar - kondiiter Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Pagar - kondiiter Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta K

Pagar - kondiiter Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Pagar - kondiiter Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K, LÕK

Toiduainete töötlemine Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Toiduainete töötlemine Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta K

TRANSPORDITEENUSED

500-se ja suurema kogumahutavuse-
ga laeva vahitüürimees

Eesti Mereakadeemia eesti tasuta K

750 kW ja suurema peamasinate efek-
tiivse koguvõimsusega mootorlaeva 
vahimehaanik

Eesti Mereakadeemia eesti tasuta K

Laohoidja Tallinna Transpordikool eesti/vene tasuta K

Laohoidja Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Laohoidja Sillamäe Kutsekool vene tasuta K

Laotööline Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Logistika klienditeenindaja Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Logistika klienditeenindaja Tallinna Transpordikool eesti/vene tasuta K

Logistika klienditeenindaja Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K

Logistika klienditeenindaja Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Veoautojuht Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Veokorraldaja Tallinna Transpordikool eesti/vene tasuta K

NB! Kontrolli andmeid infoportaalist kutseharidus.ee või kooli kodulehelt!

K - koolipõhine õpe        TS - tsükliõpe        T - töökohapõhine õpe        
LÕK - lihtsustatud õppekavaga õppijale        TÕK - toimetulekuõppekavaga õppijale
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Mul on keskharidus.

Soovin saada kutset.
ÕPPEKAVA NIMETUS KOOLI NIMI ÕPPEKEEL HIND ÕPPEVORM

AIANDUS/METSANDUS

Aiandus Räpina Aianduskool eesti tasuta K

Aiandus Tallinna Kopli Ametikool eesti tasuta K

Floristika Hiiumaa Ametikool eesti tasuta K

Maastikuehitus Hiiumaa Ametikool eesti tasuta K

Maastikuehitus Räpina Aianduskool eesti tasuta K

Maastikuehitus Luua Metsanduskool eesti tasuta K/TS

Metsamasinate juhtimine (forvarderioperaator) Luua Metsanduskool eesti tasuta K/T

Metsamasinate juhtimine (harvesterioperaator) Luua Metsanduskool eesti tasuta/tasuline T

Metsandus Luua Metsanduskool eesti tasuta K/TS

ARHITEKTUUR JA LINNAPLANEERIMINE

Maamõõtmine Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

ARVUTITEADUSED

Arvutid ja arvutivõrgud Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Arvutid ja arvutivõrgud Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Arvutid ja arvutivõrgud Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Infotehnoloogia ja telekommunikatsiooni 
projektide koordineerimine

Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K/T

IT-süsteemide spetsialist Rakvere Ametikool eesti tasuta K

IT-süsteemide spetsialist Tallinna Polütehnikum eesti/vene tasuta TS

IT-süsteemide spetsialist Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

IT-süsteemide spetsialist Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

IT-süsteemide spetsialist Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Tarkvara arendaja Pärnu Saksa Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Tarkvara arendaja Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Tarkvara arendaja Lääne-Viru Rakenduskõrgkool eesti tasuta/tasuline K

Tarkvara arendaja Lääne-Viru Rakenduskõrgkool eesti tasuta/tasuline TS

Tarkvara arendaja Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Tarkvara arendaja Tallinna Polütehnikum eesti tasuta TS

Tarkvara arendaja Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Tarkvara arendaja Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Tarkvara arenduse tugitehnik Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS/Õ

Tarkvara arenduse tugitehnik Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K/T, vastuvõtt veebr 2015

Tarkvara ja andmebaaside haldus Tallinna Transpordikool eesti/vene tasuta K/TS

Tarkvara ja andmebaaside haldus Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Tarkvara ja andmebaaside haldus Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K, liikumispuudega 
õppijale 

Tarkvara ja andmebaaside haldus Sillamäe Kutsekool vene tasuta K

Telekommunikatsiooni spetsialist Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

AUDIOVISUAALNE JA MUU MEEDIA/DISAIN

3-D modelleerija-visualiseerija Tartu Kunstikool eesti tasuta K
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Dekoraator-stilist Tartu Kunstikool eesti tasuta K

Fotograaf Tallinna Polütehnikum eesti tasuta K

Helindaja eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Illustraator Tartu Kunstikool eesti tasuta K

Multimeedia kujundaja Pärnu Saksa Tehnoloogiakool eesti tasuta/tasuline K

Multimeedium Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K

Multimeedium (veebispetsialist) Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Multimeedium (veebispetsialist) Tallinna Polütehnikum eesti tasuta K

Teabegraafik Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Trükimeedia kujundaja/küljendaja Tartu Kunstikool eesti tasuta K

Trükitehnoloogia Tallinna Polütehnikum eesti tasuta K

EHITUS JA TSIVIILRAJATISED

Ehitusjuht Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Ehitusviimistlus Sillamäe Kutsekool vene tasuta K

Ehitusviimistlus Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Ehitusviimistlus Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Ehitusviimistlus Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Ehitusviimistlus (maaler) Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Ehitusviimistlus (maaler) Tallinna Ehituskool eesti/vene tasuta TS/Õ

Keskkonnatehnika lukksepp Tallinna Ehituskool eesti tasuta Õ

Keskkonnatehnika lukksepp Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Kinnisvarahooldaja Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 
(müürsepp)

Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonid Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Tallinna Ehituskool eesti/vene tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 
(pottsepp)

Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 
(pottsepp)

Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehituse 
(osaoskus betoonkonstruktsioonide ehitus)

Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Korstnapühkija Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Plekksepp Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Puit- ja kiviehitiste restauraator Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Puit- ja kiviehitiste restauraator Hiiumaa Ametikool eesti tasuta K

Puit- ja Kiviehitiste restauraator Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Puit- ja kiviehitiste restauraator Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Puit- ja kiviehituste restauraator Tallinna Ehituskool eesti tasuta K

Teedeehitus Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

ELEKTROONIKA JA AUTOMAATIKA

Elektroonikaseadmete koostaja Tallinna Polütehnikum eesti/vene tasuta TS

Mehhatroonik Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta K/TS/Õ

Mehhatroonik Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K

Mehhatroonik Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T
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Mehhatroonik Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Nõrkvoolusüsteemide paigaldaja Tallinna Polütehnikum eesti tasuta TS

Peenmehaanik Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta TS/Õ

Robotitehnik Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta TS/Õ

ELEKTROTEHNIKA JA ENERGEETIKA

Elektrik Tallinna Polütehnikum eesti/vene tasuta TS

Elektrik Pärnu Saksa Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Elektrik Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Elektrik Tallinna Ehituskool eesti/vene tasuta K

Elektrik Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K/T

Elektrik Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Fotoelektriliste elektritootmissüsteemide 
paigaldaja

Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Külmamehaanik Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta K/T

Sisetööde elektrik Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Soojusseadmete käitaja Narva Kutseõppekeskus vene tasuta T

Välipaigalduselektrik Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

HULGI- JA JAEKAUBANDUS

Müügiesindaja Tallinna Teeninduskool eesti tasuta K

Müügiesindaja Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Müügikonsultant Põltsamaa Ametikool eesti tasuta TS/Õ

Müügikonsultant Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Müügikonsultant Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K

Müügikonsultant Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Müügikorraldus Põltsamaa Ametikool eesti tasuta TS/Õ

Müügikorraldus Tallinna Teeninduskool eesti tasuta T

Müügikorraldus Lääne-Viru Rakenduskõrgkool eesti tasuta/tasuline K/T/TS

Müügikorraldus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/TS

Müügikorraldus Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Müügikorraldus Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Müüja Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Müüja (spetsialiseerumisega rõiva-alale) Tallinna Tööstushariduskeskus eesti tasuta TS

Toidu- ja esmatarbekaupade müüja Väike-Maarja Õppekeskus eesti tasuta K

JUHTIMINE JA HALDUS

Ettevõttekorraldus Pärnu Saksa Tehnoloogiakool eesti tasuline K

Kindlustuse spetsialist Tallinna Majanduskool eesti tasuta TS

Kvaliteedi- ja keskkonnahaldus Tallinna Majanduskool eesti tasuta TS

Projektijuhi assistent Tallinna Majanduskool eesti tasuta TS

Turunduse spetsialist Tallinna Majanduskool eesti/vene tasuta K

Väikeettevõtlus Hiiumaa Ametikool eesti tasuta K

Väikeettevõtlus Lääne-Viru Rakenduskõrgkool eesti tasuta/tasuline TS

Väikeettevõtlus Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Väikeettevõtlus Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta

Väikeettevõtlus Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K

Väikeettevõtlus Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Väikeettevõtlus Tallinna Majanduskool eesti/vene tasuta TS
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Ärikorraldus Lääne-Viru Rakenduskõrgkool eesti tasuta/tasuline K/TS

Ärikorraldus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta/tasuline K

Ärikorraldus Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Ärikorraldus Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta

Ärikorraldus Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

JUUKSURITÖÖ JA ILUTEENINDUS

Juuksur Juuksurite Erakool Maridel vene tasuline K

Juuksur Eesti Esimene Erakosmeetikakool eesti/vene tasuline K

Juuksur Eesti Esimene Erakosmeetikakool eesti/vene tasuline K

Juuksur Eesti Iluteeninduse Erakool eesti/vene tasuline K

Juuksur Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta/tasuline K

Juuksur Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Juuksur Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta/tasuline K

Juuksur Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Juuksur Iluravi Rahvusvaheline Erakool eesti tasuline K

Kosmeetik Iluravi Rahvusvaheline Erakool eesti tasuline K

Küünetehnik Iluravi Rahvusvaheline Erakool eesti tasuline K

Juuksur Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Kosmeetik Eesti Esimene Erakosmeetikakool eesti/vene tasuline K

Kosmeetik Eesti Esimene Erakosmeetikakool eesti/vene tasuline K

Kosmeetik Eesti Iluteeninduse Erakool eesti/vene tasuline K

Kosmeetik (spaateenindaja lisaoskus) Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Küünetehnik Eesti Esimene Erakosmeetikakool eesti/vene tasuline K

Küünetehnik Eesti Esimene Erakosmeetikakool eesti/vene tasuline K

Küünetehnik Eesti Iluteeninduse Erakool eesti/vene tasuline K

Meisterjuuksur Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuline K

Spaateenindaja Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

KAEVANDAMINE JA RIKASTAMINE

Mäetööd Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

KAUBANDUS

Müügikorraldus Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

Müügikorraldus Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

Toidu- ja esmatarbekaupade müüja Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

KEEMIA JA PROTSESSITEHNOLOOGIA

Keemiaprotsesside operaator Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta T

KESKKONNAKAITSE (ÜLDINE)

Keskkonnakaitse Hiiumaa Ametikool eesti tasuta K

LASTEHOOLDUS JA NOORSOOTÖÖ

Lapsehoidja Tallinna Tervishoiu Kõrgkool eesti tasuline TS/Õ

Lapsehoidja Tartu Tervishoiu Kõrgkool eesti tasuta K

Lapsehoidja Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

MAJANDUSARVESTUS JA MAKSUNDUS

Avaliku sektori finantsist Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Majandusarvestus Lääne-Viru Rakenduskõrgkool eesti tasuta/tasuline K/TS

Majandusarvestus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/TS

Majandusarvestus Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K
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Majandusarvestus Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K

Majandusarvestus Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Majandusarvestus ja maksundus Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Maksundus Tallinna Majanduskool eesti tasuta K

Pangandus Tallinna Majanduskool eesti tasuta K

Raamatupidamine Tallinna Majanduskool eesti/vene tasuta K/TS

MAJUTAMINE JA TOITLUSTAMINE

Baarmen Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Baarmen Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K, vastuvõtt veebr 2015

Hotelliteenindaja (toateenija) Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K, LÕK

Hotelliteenindus Eesti Hotelli- ja Turismikõrgkool eesti tasuta K

Hotelliteenindus Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Hotelliteenindus Tallinna Teeninduskool eesti tasuta K

Hotelliteenindus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Hotelliteenindus Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Hotelliteenindus Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Kelner Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Kelner Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Kelner Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Kelner Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Kelner Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K

Kelner Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Kelner Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta TS

Kokk Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Kokk Tallinna Teeninduskool eesti/vene tasuta K

Kokk Tallinna Erateeninduskool eesti/vene tasuline K

Kokk Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Kokk Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Kokk Pärnumaa Kutsehariduskeskus K

Kokk Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Kokk Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Majutusettevõtte juhtimine Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Majutusettevõtte juhtimine Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

Majutusteenuste korraldus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Puhastusteenindus 
(puhastamine ja koristamine)

Narva Kutseõppekeskus vene tasuta T, LÕK

Puhastustööde juhtimine Tallinna Teeninduskool eesti tasuta T

Puhastustööde juhtimine Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Puhastustööde juhtimine Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Toitlustusettevõtte juhtimine Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

Toitlustuskorraldus Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Toitlustusteenindus Eesti Hotelli- ja Turismikõrgkool eesti tasuta K

Toitlustusteenindus Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Toitlustusteenindus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Toitlustusteenindus Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Toitlustusteenindus Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta TS

Vastuvõtu- ja majapidamistööd Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K
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MATERJALITÖÖTLUS (PUU, PABER, PLAST, KLAAS)

Laevatehnika paigaldamine Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Mööblirestauraator Tallinna Ehituskool eesti tasuta K

Mööblirestauraator Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Mööblirestauraator 
(pehme mööbli restaureerija)

Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Mööblirestauraator (sadulsepp) Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Puidupingitööline (CNC-pingi operaator) Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Puidupingitööline (CNC-pingi operaator) Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Puidupingitööline (CNC-pingi operaator) Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

Puidutöötlemise tehnoloogia Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Tisler Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Tisler Tallinna Ehituskool eesti/vene tasuta K

MEHAANIKA JA METALLITÖÖ

APJ lehtmetalli töötlemispinkide operaator Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta TS

Arvjuhtimisega (APJ) metallilõikepinkide 
operaator

Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta TS

Arvjuhtimisega (APJ) metallilõikepinkide 
operaator

Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K/T

Arvjuhtimisega (APJ) metallilõikepinkide 
operaator

Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

APJ treimiskeskuse operaator Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

APJ freesimiskeskuse operaator Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Keevitaja Sillamäe Kutsekool vene tasuta K

Keevitaja Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Keevitaja Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta K

Keevitaja 
(kaitsegaasmetallkaarkeevitus MIG/MAG)

Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K/T

Keevitaja 
(kaitsegaasmetallkaarkeevitus MIG/MAG)

Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Keevitaja 
(kaitsegaasmetallkaarkeevitus MIG/MAG)

Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta K

Keevitaja 
(kaitsegaasmetallkaarkeevitus MIG/MAG)

Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta K

Metallide töötlemine Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

MILITAARÕPE

Sõjaväelise juhtimise eriala 
vanemallohvitseridele

Kaitseväe Ühendatud Õppeasutused - 
Lahingukool

eesti tasuta K

MOOTORLIIKURID, LAEVANDUS JA LENNUNDUSTEHNIKA

Autodiagnostik Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti/vene tasuta K

Autodiagnostik Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS, talvine vastuvõtt

Autokeretehnik Tallinna Tööstushariduskeskus eesti tasuta K

Automaaler Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Automaaler Tallinna Tööstushariduskeskus eesti tasuta K

Automaaler Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Automaaler (pindade töötleja ja värvija) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Automaaler (pindade töötleja ja värvija) Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K/T

Automaaler (pindade töötleja) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool vene tasuta K

Automaaler (pindade töötleja) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K
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Autoplekksepp 
(auto keredetailide ühendaja ja koostaja)

Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Autoplekksepp (auto keredetailide ühendaja) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Autotehnik Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Autotehnik Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Autotehnik (sõiduautotehnik) Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Liikurmasinate tehnik Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Mootorsõiduki tehnik Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Sõiduauto diagnostik Tallinna Tööstushariduskeskus eesti tasuta K/T

Sõiduauto diagnostik Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Sõiduauto diagnostik Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS/Õ

Sõiduautotehnik Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Sõiduautotehnik Tallinna Tööstushariduskeskus eesti tasuta K

Sõidukite kere- ja värvitööde meister Tallinna Tööstushariduskeskus eesti tasuta K/T

MUUSIKA JA ESITUSKUNSTID

Akordioni eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Akordioni eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Kandle eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Keelpillide eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Keelpillide eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Klassikalise kitarri eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Klassikalise kitarri eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Klassikalise laulu eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Klassikalise laulu eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Klaveri eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Klaveri eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Klaverite hooldusmeister G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Klavessiini eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Kompositsiooni eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Kompositsiooni eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Kooridirigeerimise eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Kooridirigeerimise eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Löökpillide eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Löökpillide eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Muusikateooria eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Muusikateooria eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Oreli eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Oreli eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Puhkpillide eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Puhkpillide eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Rütmimuusika laulmise eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Rütmimuusika laulmise eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

Rütmimuusika pillide eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool eesti tasuta K

Rütmimuusika pillide eriala G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool eesti tasuta K

PÕLLUNDUS JA LOOMAKASVATUS/KALANDUS

Hobuhooldaja Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/TS
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ÕPPEKAVA NIMETUS KOOLI NIMI ÕPPEKEEL HIND ÕPPEVORM

Kalakasvataja Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Mesindus Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta TS

Põllumajandus (taimekasvatus, loomakasvatus) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta TS

REISIMINE, TURISM JA VABAAJAVEETMINE

Giid Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta TS

Loodusturismi korraldus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Loodusturismi korraldus Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Loodusturismi korraldus 
spetsialiseerumisega retkejuhtimisele

Luua Metsanduskool eesti tasuta/tasuline TS

Maaturismi ettevõtlus Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Pärandturismi korraldus Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Reisikonsultant Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Reisikorraldus Eesti Hotelli- ja Turismikõrgkool eesti tasuta K

Rekreatsioonikorraldus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Rekreatsioonikorraldus (animatöör) Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Turismikorraldus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/TS

Turismikorraldus Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta K

Turismikorraldus Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K

SEKRETÄRI- JA AMETNIKUTÖÖ

Juristi abi Tallinna Majanduskool eesti tasuta K/TS

Kohtuistungi sekretär Tallinna Majanduskool eesti tasuta TS

Sekretäritöö Lääne-Viru Rakenduskõrgkool eesti tasuta/tasuline K/TS

Sekretäritöö Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/TS

Sekretäritöö Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta TS

Sekretäritöö Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Sekretäritöö Tallinna Majanduskool eesti tasuta K/TS/Õ

SOTSIAALTÖÖ JA NÕUSTAMINE

Hooldustöötaja Tallinna Tervishoiu Kõrgkool eesti/vene tasuta/tasuline K

Hooldustöötaja Tallinna Tervishoiu Kõrgkool eesti tasuta T

Hooldustöötaja Põltsamaa Ametikool eesti tasuta TS/Õ

Hooldustöötaja Lääne-Viru Rakenduskõrgkool eesti tasuta/tasuline K/T/TS

Hooldustöötaja Tartu Tervishoiu Kõrgkool eesti tasuta K

Hooldustöötaja Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Hooldustöötaja Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Hooldustöötaja (sotsiaalhooldus) Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Hooldustöötaja 
(tegevusjuhendaja hoolekandeasutuses)

Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Hooldustöötaja (täiskasvanuhooldus) Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Tugiisik Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

TARBEKUNST JA OSKUSKÄSITÖÖ

Keraamika Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta TS

Kivitöö (looduskivi ehituslik ja kunstiline 
kasutamine)

Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Rahvuslik puutööndus Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta TS

Sepatöö Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Sepatöö (metalli sepistöötlemine) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Tekstiilitöö Sillamäe Kutsekool vene tasuta K
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ÕPPEKAVA NIMETUS KOOLI NIMI ÕPPEKEEL HIND ÕPPEVORM

Tekstiilitöö Tallinna Kopli Ametikool eesti/vene tasuta K

Tekstiilitöö Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta TS

Tekstiilitöö Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Tekstiilitöö (kangakudumine) Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

TEKSTIILI, RÕIVASTE, JALATSITE VALMISTAMINE NING NAHA TÖÖTLEMINE

Meeste rätsep Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta/tasuline K

Rõivaõmblemine Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Rõivaõmblemine (kergrõivaste õmbleja) Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K/T

Rätsepatöö Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Rätsepatöö Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Rätsepatöö Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS/Õ

Rätsepatöö (stilisti  lisaoskusega) Tallinna Tööstushariduskeskus eesti tasuta/tasuline K

Sisustus- ja kodutekstiilide õmblemine Tallinna Tööstushariduskeskus eesti/vene tasuta/tasuline K

Tekstiiliseadmete operaator Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta T

TERAAPIA JA TAASTUSRAVI

Erakorralise meditsiini tehnik Tallinna Tervishoiu Kõrgkool eesti tasuta/tasuline K

Erakorralise meditsiini tehnik Tartu Tervishoiu Kõrgkool eesti tasuta K

Massaaži eriala (massöör) M.I. Massaažikool eesti/vene tasuline K/TS

Massaaži eriala (spordimassöör) M.I. Massaažikool eesti/vene tasuline K

TERVISHOID

Lapsehoidja Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

TOIDUAINETETÖÖTLUS JA -TOOTMINE

Kondiiter Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Kondiiter Sillamäe Kutsekool vene tasuta K

Kondiiter Tallinna Teeninduskool eesti/vene tasuta K

Kondiiter Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Kondiiter Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Kondiiter Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K

Kondiiter Kuressaare Ametikool eesti tasuta K

Pagar-kondiiter Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Pagar-kondiiter Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta K

Toiduainete tehnoloogia Tallinna Teeninduskool eesti tasuta T

Toiduainete tehnoloogia Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Toiduainete tehnoloogia Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta TS

Toiduainete töötlemine Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta K

TRANSPORDITEENUSED

500-se ja suurema kogumahutavusega laeva 
vahitüürimees

Eesti Mereakadeemia eesti tasuta K

750 kW ja suurema peamasinate efektiivse 
koguvõimsusega mootorlaeva vahimehaanik

Eesti Mereakadeemia eesti tasuta K

Bussijuht Hiiumaa Ametikool eesti tasuta K

Bussijuht Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Bussijuht Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Laeva elektrimehaanik Eesti Mereakadeemia eesti tasuta K

Laohoidja Tallinna Transpordikool eesti tasuta TS

Laohoidja Sillamäe Kutsekool vene tasuta K
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ÕPPEKAVA NIMETUS KOOLI NIMI ÕPPEKEEL HIND ÕPPEVORM

Liikurmasinajuht Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Logistik Tallinna Transpordikool eesti/vene tasuta K/TS

Logistik Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Logistik Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Logistika klienditeenindaja Tallinna Transpordikool eesti tasuta K/TS

Veoautojuht Rakvere Ametikool eesti tasuta TS

Veoautojuht Hiiumaa Ametikool eesti tasuta K

Veoautojuht Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Veoautojuht Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

Veokorraldaja Tallinna Transpordikool eesti/vene tasuta K/TS

Veokorraldaja Valgamaa Kutseõppekeskus inglise tasuta K

Veokorraldaja Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Veokorraldaja Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Veokorraldaja Narva Kutseõppekeskus vene tasuta K/T

Väikesadama spetsialist Hiiumaa Ametikool eesti tasuta K

VARA- JA ISIKUKAITSE

Piirivalvur Sisekaitseakadeemia Politsei- ja 
Piirivalvekolledž

eesti tasuta K, õppetöö toimub vahel-
dumisi kahes õppekohas: 

Paikusel ja Murastes

Politseiametnik Sisekaitseakadeemia Politsei- ja 
Piirivalvekolledž

eesti tasuta K, õppetöö toimub vahel-
dumisi kahes õppekohas: 

Paikusel ja Murastes

Päästekorraldaja Sisekaitseakadeemia Päästekolledži 
Päästekool

eesti tasuta K

Päästespetsialist Sisekaitseakadeemia Päästekolledži 
Päästekool

eesti tasuta K

Päästja Sisekaitseakadeemia Päästekolledži 
Päästekool

eesti tasuta K

Vanglaametnik Sisekaitseakadeemia Justiitskolledž eesti tasuta K

VETERINAARIA

Loomaarsti abiline Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

ÄRINDUS JA HALDUS

Turundus ja müük Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Väikeettevõtlus Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Väikeettevõtlus - ettevõtja Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

Ärikorraldus - ettevõtlusspetsialist Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

NB! Kontrolli andmeid infoportaalist kutseharidus.ee või kooli kodulehelt!

K - koolipõhine õpe        TS - tsükliõpe        T - töökohapõhine õpe        Õ - õhtune õpe        
LÕK - lihtsustatud õppekavaga õppijale
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Mul on põhiharidus.

Soovin saada kutset.
ÕPPEKAVA NIMETUS KOOLI NIMI ÕPPEKEEL HIND MÄRKUSED

AIANDUS/METSANDUS

Aiandus (abiaednik) Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta T

Arborist Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta T

Arborist Luua Metsanduskool eesti tasuta T

Florist Räpina Aianduskool eesti tasuta K/TS

Haljasalade hooldaja Räpina Aianduskool eesti tasuta K/TS

Maastikuehitus (puukoolimajandus) Luua Metsanduskool eesti tasuta TS

Piirdeaedade ehitaja Räpina Aianduskool eesti tasuta K/TS

Sillutise paigaldaja Räpina Aianduskool eesti tasuta K/TS

ARVUTITEADUSED

Arvutid ja arvutivõrgud Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Infotehnoloogia Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

Noorem tarkvaraarendaja Pärnu Saksa Tehnoloogiakool eesti tasuta K

EHITUS JA TSIVIILRAJATISED

Ehitusplekksepp Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K/T

Ehitusviimistlus Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Ehitusviimistlus Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K, HEV 

Keskkonnatehnika lukksepp Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K

Kinnisvarahooldus Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K, LÕK

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus (osa-
oskus betoonkonstruktsioonide ehitus)

Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 
(pottsepp)

Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Küttesüsteemi paigaldaja Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K/T

Pottsepp Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Puit- ja kiviehitiste restauraator Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Puit- ja kiviehitiste restauraator Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

ELEKTROONIKA JA AUTOMAATIKA

Automaatik Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K/T

HULGI- JA JAEKAUBANDUS

Müüja (toidu- ja esmatarbekaupade müüja) Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K/T

Müüja (toidukaupade müüja) Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Müüja (toidukaupade müüja) Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

KODUTEENINDUS

Kodumajandus Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K

Puhastusteenindaja Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K, LÕK

Puhastusteenindaja Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Puhastusteenindus (puhastamine ja koristamine) Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS
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ÕPPEKAVA NIMETUS KOOLI NIMI ÕPPEKEEL HIND MÄRKUSED

LASTEHOOLDUS JA NOORSOOTÖÖ

Lapsehoidja Kuressaare Ametikool eesti tasuta K, vanusele 25+

MAJUTAMINE JA TOITLUSTAMINE

Abikelner Kuressaare Ametikool eesti tasuta K, vanusele 25+

Abikokk Kuressaare Ametikool eesti tasuta K, vanusele 25+

Abikokk Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

Kelner Tallinna Teeninduskool eesti tasuta K

Kelner Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Kokk Tallinna Erateeninduskool eesti/vene tasuline K

Kokk Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Kokk Väike-Maarja Õppekeskus eesti tasuta K

Kokk Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Kokk Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta TS

Kokk Kuressaare Ametikool eesti tasuta K, vanusele 25+

Suurköögikokk Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K

Toitlustusteenindus Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

MATERJALITÖÖTLUS (PUU, PABER, PLAST, KLAAS)

CNC töötlemiskeskuse operaator Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Mööblirestauraator (pehme mööbli restaureerija) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Mööblirestauraator (sadulsepp) Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Mööblirestauraator (sadulsepp) Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Puidupingioperaator Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

Tisler Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K

MEHAANIKA JA METALLITÖÖ

APJ lehtmetalli töötlemispinkide operaator Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Keevitaja Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K

Keevitaja (MIG/MAG osaoskustega) Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Keevitaja (MIG/MAG osaoskustega) Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Koostelukksepp Rakvere Ametikool eesti tasuta T

Koostelukksepp Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K

Metallitööpingi juht Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool K

Metallitöötlemispinkidel töötaja Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K

MOOTORLIIKURID, LAEVANDUS JA LENNUNDUSTEHNIKA

Autokeretehnik Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K/T

Automaaler Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K/T

Automaaler Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K/T

Autotehnik Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Autotehnik Väike-Maarja Õppekeskus eesti tasuta K

Autotehnik Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Autotehnik (autoelektroonika spetsialist) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Liikurmasinate tehnik Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Mootorsõiduki kliimaseadmete ülddiagnostika, 
hooldus ja remont

Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Sõiduautotehnik Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K

PÕLLUNDUS JA LOOMAKASVATUS

Põllumajandus Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/TS
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ÕPPEKAVA NIMETUS KOOLI NIMI ÕPPEKEEL HIND MÄRKUSED

Hobuhooldaja Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

REISIMINE, TURISM JA VABAAJAVEETMINE

Maaturismi teenindus Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta T

SOTSIAALTÖÖ JA NÕUSTAMINE

Hooldustöötaja Tallinna Tervishoiu Kõrgkool eesti/vene tasuta/tasuline K

Hooldustöötaja Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta TS

Hooldustöötaja Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/S

Hooldustöötaja Põltsamaa Ametikool eesti tasuta TS/Õ

Hooldustöötaja (koduhooldaja) Kuressaare Ametikool eesti tasuta K, vanusele 25+

Hooldustöötaja (sotsiaalhooldus) Kuressaare Ametikool eesti tasuta K, vanusele 25+

Hooldustöötaja 
(tegevusjuhendaja hoolekandeasutuses)

Kuressaare Ametikool eesti tasuta K, vanusele 25+

Hooldustöötaja (täiskasvanuhooldus) Kuressaare Ametikool eesti tasuta K, vanusele 25+

TARBEKUNST JA OSKUSKÄSITÖÖ

Kivitöö (looduskivi ehituslik ja kunstiline 
kasutamine)

Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Tekstiilitöö Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Tekstiilkäsitöö valmistaja Räpina Aianduskool eesti tasuta TS

TEKSTIILI, RÕIVASTE, JALATSITE VALMISTAMINE NING NAHA TÖÖTLEMINE

Rätsepatöö Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K

TERAAPIA JA TAASTUSRAVI

Erakorralise meditsiini tehnik Tallinna Tervishoiu Kõrgkool eesti tasuta/tasuline K, LÕK

TOIDUAINETETÖÖTLUS JA -TOOTMINE

Kondiiter Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K

Pagar Tallinna Teeninduskool eesti/vene tasuta K

Pagar Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K, LÕK

Toiduainete töötlemine Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta T

Toiduainete töötlemine 
(fermenteeritud piimatooted)

Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta T

Toiduainete töötlemine 
(lihatoodete valmistamine)

Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool eesti tasuta T

TRANSPORDITEENUSED

Bussijuht Hiiumaa Ametikool eesti tasuta K

Bussijuht Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Kaubakäsitleja (tõstukijuht-laooperaator) Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta TS

Laevaelektrik Eesti Mereakadeemia eesti tasuta K

Laevamotorist Eesti Mereakadeemia eesti tasuta K

Liikurmasinajuht Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Liikurmasinajuht Järvamaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K, talvine vastuvõtt

Siseveelaeva laevajuht Eesti Mereakadeemia eesti tasuta K

Vahimadrus Eesti Mereakadeemia eesti tasuta K

Veoautojuht Hiiumaa Ametikool eesti tasuta K

Veoautojuht Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

NB! Kontrolli andmeid infoportaalist kutseharidus.ee või kooli kodulehelt!

K - koolipõhine õpe        TS - tsükliõpe        T - töökohapõhine õpe        Õ - õhtune õpe
LÕK - lihtsustatud õppekavaga õppijale        HEV - haridusliku erivajadusega
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Mul ei ole põhiharidust.

Soovin saada kutset.

ÕPPEKAVA NIMETUS KOOLI NIMI ÕPPEKEEL HIND MÄRKUSED

AIANDUS/METSANDUS

Metsamajandus (raietööline) Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

EHITUS JA TSIVIILRAJATISED

Ehituspuusepp Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K, põhihariduse omandami-
sega alla 17-aastastele 

Ehituspuusepp Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Ehituspuusepp (palkmaja ehitaja) Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K/T

Ehituspuusepp (palkmaja ehitaja) Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Ehituspuusepp (palkmaja ehitaja) Pärnumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Ehituspuusepp (palkmaja ehitaja) Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Ehitusviimistleja (plaatija) Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Kinnisvarahooldus Tallinna Kopli Ametikool eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 
(müürsepp)

Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus (osa-
oskus betoonkonstruktsioonide ehitus) 

Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Krohvija Rakvere Ametikool eesti tasuta K, õppetöö alates jaan 2015

Monteerija Rakvere Ametikool eesti tasuta K

ELEKTROONIKA JA AUTOMAATIKA

Elektroonikaseadmete koostaja Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K/T

KAUBANDUS

Kaubapaigutaja Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

Kodumajandus Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K, koos 8. või 9. klassi 
läbimisega

Puhastusteenindaja Väike-Maarja Õppekeskus eesti tasuta K

Puhastusteenindaja Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Puhastusteenindaja abiline Tallinna Kopli Ametikool eesti tasuta K, HEV

MAJUTAMINE JA TOITLUSTAMINE

Abikokk Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K

Abikokk Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K, koos 8. või 9. klassi 
läbimisega

Abikokk Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Abikokk Tallinna Teeninduskool eesti tasuta K

Abikokk Väike-Maarja Õppekeskus eesti tasuta K

Abikokk Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Abikokk Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus vene tasuta K

Abikokk Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K

Abikokk Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K, ka Astangu Kutserehabili-
tatsioonikeskuses

Hotelliteenindaja Rakvere Ametikool eesti tasuta K

MATERJALITÖÖTLUS (PUU, PABER, PLAST, KLAAS)

Klaasitöötleja Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K/T
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ÕPPEKAVA NIMETUS KOOLI NIMI ÕPPEKEEL HIND MÄRKUSED

Pehme mööbli valmistaja Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Puidupingioperaator Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta K/T

Puidupingitööline Tallinna Ehituskool eesti/vene tasuta K

Puidupingitööline Haapsalu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K, ka Astangu Kutserehabili-
tatsioonikeskuses

Puittoodete viimistleja Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Puittoodete viimistleja Võrumaa Kutsehariduskeskus eesti tasuta K/T

Tisler (puittoodete viimistleja) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool eesti tasuta K, põhihariduse omandami-
sega alla 17 aastastele 

MEHAANIKA JA METALLITÖÖ

Koostelukksepp (lukksepp) Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

MOOTORLIIKURID, LAEVANDUS JA LENNUNDUSTEHNIKA

Autoplekksepp Valgamaa Kutseõppekeskus eesti tasuta K

Autoplekksepp-komplekteerija Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K/T

Maalritööde ettevalmistaja Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Maalritööde ettevalmistaja Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K/T

Mootorsõiduki hooldaja Rakvere Ametikool eesti tasuta K

Mootorsõiduki hooldaja Tartu Kutsehariduskeskus eesti tasuta K

Mootorsõiduki hooldaja Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool eesti/vene tasuta K/T

Sõiduautotehnik Väike-Maarja Õppekeskus eesti tasuta K

Sõiduautotehnik Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

Väikemasinatehnik Põltsamaa Ametikool eesti tasuta K

TARBEKUNST JA OSKUSKÄSITÖÖ

Tekstiilkäsitöö valmistaja Räpina Aianduskool eesti tasuta K/TS

Tekstiilkäsitööesemete valmistamine 
(õmblemine)

Räpina Aianduskool eesti tasuta K/TS

TOIDUAINETETÖÖTLUS JA -TOOTMINE

Abipagar Rakvere Ametikool eesti tasuta K

TRANSPORDITEENUSED

Liikurmasinajuht Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Veoautojuht Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool eesti tasuta K

Veoautojuht Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool eesti tasuta TS

NB! Kontrolli andmeid infoportaalist kutseharidus.ee või kooli kodulehelt!

K - koolipõhine õpe        TS - tsükliõpe        T - töökohapõhine õpe
HEV - haridusliku erivajadusega
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Harjumaa Lääne-
Virumaa

Järvamaa

Raplamaa
Hiiumaa Läänemaa

Pärnumaa Viljandimaa
Tartumaa

Põlvamaa
Valgamaa

Võrumaa

Jõgevamaa

Saaremaa

Ida-Virumaa

Vaata ka www.kutseharidus.ee

Riigikutseõppeasutused

Erakutseõppeasutused

Munitsipaalkutseõppeasutused

Rakenduskõrgkool või rakenduskõrgkooli fil iaal, mis pakub kutseõpet

Kutseõpet pakkuvad 
õppeasutused Eesti kaardil

Eesti Mereakadeemia

G. Otsa nimeline 
Tallinna Muusikakool

Sisekaitseakadeemia

Justiitskolledž

Tallinna Balleti kool

Tallinna Ehitus kool

Tallinna Lasnamäe 
Mehhaanikakool

Tallinna Majanduskool

* Tallinna PedagoogilineSeminar

Tallinna Polütehnikum

Tallinna Teeninduskool

* Tallinna Tervishoiu Kõrgkool

Tallinna Transpordikool

Tallinna Tööstushariduskeskus

Eesti Esimene Erakosmeetikakool

Eesti Hotelli- ja Turismikõrgkool

Eesti Kosmeetikute ja 
Juuksurite Erakool Diariss

Informaatika ja 
Arvutustehnika Kool

M.I. Massaažikool

Rakenduskunsti Erakool

Tallinna Erateeninduskool

Eesti iluteeninduse Erakool

Tallinna Kopli Ametikool

* Lääne-Viru Rakendus-
kõrgkool

Rakvere Ametikool

* Sisekaitseakadeemia 
Päästekolledž

Väike-Maarja õppekeskus

Haapsalu 
Kutsehariduskeskus

Järvamaa 
Kutsehariduskeskus

Valgamaa 
Kutseõppekeskus

Räpina Aianduskool

Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

Vana-Vigala Tehnika 
ja Teeninduskool

Pärnumaa 
Kutsehariduskeskus

Pärnu Saksa 
Tehnoloogiakool

Pärnumaa 
Kutsehariduskeskus

Pärnu Saksa 
Tehnoloogiakool

* Kaitseväe ühendatud 
Õppeasutuste Lahingukool

Võrumaa 
Kutsehariduskeskus

Luua Metsanduskool

Põltsamaa Ametikool

Hiiumaa Ametikool

Kuressaare Ametikool

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

Narva Kutseõppekeskus

Sillamäe Kutsekool

Juuksurite Erakool 
“Maridel”

H. Elleri nimeline 
Tartu Muusikakool

Tartu Kunstikool

* Tartu Tervishoiu Kõrgkool

Iluravi Rahvusvaheline 
Erakool

Tartu Kutsehariduskeskus
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Ametikoolide kontaktid

KOOL AADRESS TELEFON E-MAIL KODULEHEKÜLG

HARJUMAA JA TALLINN

Eesti Esimene Erakosmeetikakool Pärnu mnt 130, Tallinn 655 5131 info@kosmeetikakool.ee www.kosmeetikakool.ee

Eesti Hotelli- ja Turismikõrgkool* Puuvilla 19, Tallinn 668 8707 ehte@ehte.ee www.ehte.ee

Eesti Iluteeninduse Erakool Õismäe tee 24, Tallinn 641 2214 info@iluteeninduskool.ee www.iluteeninduskool.ee

Eesti Mereakadeemia* Kopli 101, Tallinn 613 5592 info@merekool.ee www.merekool.ee

G.Otsa nim. Tallinna Muusikakool Vabaduse väljak 4, Tallinn 644 3626 otsakool@otsakool.edu.ee www.otsakool.edu.ee

Informaatika ja Arvutustehnika 
Instituut*

Erika 7a, Tallinn 660 3149 info@iati.ee www.iati.ee/school/

M. I. Massaažikool Mustamäe tee 59, Tallinn 664 6190 info@massaaz.ee www.massaaz.ee

Sisekaitseakadeemia 
Justiitskolledž*

Kase 61, Tallinn 696 5644 info@sisekaitse.ee www.sisekaitse.ee/
justiitskolledz

Sisekaitseakadeemia Politsei- ja 
Piirivalvekolledž*

Tilgu tee 55c, 
Muraste küla

670 7402 info_muraste@list.sisekaitse.ee www.sisekaitse.ee/ 
politsei-ja-piirivalvekolledz/

Tallinna Balletikool Toom-Kooli 11, Tallinn 644 3387 kool@balletikool.edu.ee www.balletikool.edu.ee

Tallinna Ehituskool Raadiku 10, Tallinn 651 9040 ehituskool@ehituskool.ee www.ehituskool.ee

Tallinna Erateeninduskool Sõle 3, Tallinn 648 1001 info@tetkool.ee www.tetkool.ee

Tallinna Kopli Ametikool Kopli 98, Tallinn 664 4670 info@tkak.ee www.tkak.ee

Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool Uuslinna 10, Tallinn 621 5572 kool@tlmk.ee www.tlmk.ee

Tallinna Majanduskool Tammsaare tee 147, Tallinn 650 7862 info@tmk.edu.ee www.tmk.edu.ee

Tallinna Polütehnikum Pärnu mnt 57, Tallinn 610 3601 info@tptlive.ee www.tptlive.ee

Tallinna Teeninduskool Majaka 2, Tallinn 605 3102 info@teeninduskool.ee www.teeninduskool.ee

Tallinna Tervishoiu Kõrgkool* Kännu 67, Tallinn 671 1701 info@ttk.ee www.ttk.ee

Tallinna Transpordikool Tehnika 18, Tallinn 697 9030 kool@ttrk.ee www.ttrk.ee

Tallinna Tööstushariduskeskus Sõpruse pst 182, Tallinn 654 2833 info@tthk.ee www.tthk.ee

HIIUMAA

Hiiumaa Ametikool Suuremõisa küla, 
Pühalepa vald

469 4391 hiiumaa.ametikool@hak.edu.ee www.hak.edu.ee

IDA-VIRUMAA

Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus Kutse 13, Jõhvi 332 0381 info@ivkhk.ee www.ivk.edu.ee

Juuksurite Erakool “Maridel” Sompa 1a, Jõhvi 337 0502 maridel@hot.ee www.maridel.ee

Narva Kutseõppekeskus Kreenholmi 45, Narva 356 9341 nvtc@nvtc.ee www.nvtc.ee

Sillamäe Kutsekool Tallinna mnt 13, Sillamäe 392 5160 sekretar@svtc.ee www.svtc.ee

JÕGEVAMAA

Luua Metsanduskool Luua küla, Palamuse vald 776 2111 info@luua.edu.ee www.luua.edu.ee

Põltsamaa Ametikool Väike-Kamari küla, 
Põltsamaa vald

776 8889 kool@pkpk.ee www.pkpk.ee

JÄRVAMAA

Järvamaa Kutsehariduskeskus Tallinna 46, Paide 525 3736 kool@jkhk.ee www.jkhk.ee

LÄÄNEMAA

Haapsalu Kutsehariduskeskus Ehitajate tee 3, Uuemõisa 666 1740 kool@hkhk.edu.ee www.hkhk.edu.ee
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KOOL AADRESS TELEFON E-MAIL KODULEHEKÜLG

LÄÄNE-VIRUMAA

Lääne-Viru Rakenduskõrgkool* Tiigivahe tee 2, Mõdriku, 
Vinni vald

329 5950 info@lvrkk.ee www.lvrkk.ee

Rakvere Ametikool Piiri 8, Rakvere 329 5030 info@rak.ee www.rak.edu.ee

Sisekaitseakadeemia 
Päästekolledži Päästekool*

J. Liivi 6, Väike-Maarja 322 8450 paastekool@sisekaitse.ee www.sisekaitse.ee/
paastekolledz

Väike-Maarja Õppekeskus Pikk 1a, Väike-Maarja 326 1892 vmok@v-maarja.ee www.v-maarja.ee/vmok

PÕLVAMAA

Räpina Aianduskool Pargi 32, Räpina 796 1397 kool@aianduskool.ee www.aianduskool.ee

PÄRNUMAA

Pärnu Saksa Tehnoloogiakool Jalaka 8, Pärnu 442 0480 dts@saksatk.ee www.saksatk.ee

Pärnumaa Kutsehariduskeskus Niidupargi tn 8//12, 
Pärnu

442 7888 parnumaa@hariduskeskus.ee www.hariduskeskus.ee

Sisekaitseakadeemia Politsei- ja 
Piirivalvekolledži Paikuse kool*

Kooli tee 12, Paikuse , 
Pärnumaa

447 6700 info_paikuse@list.sisekaitse.ee www.sisekaitse.ee/ 
politsei-ja-piirivalvekolledz/

RAPLAMAA

Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

Kooli 1, Kehtna 487 5246 kehtnamtk@kehtna.edu.ee www.kehtna.edu.ee

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

Hariduse tn 2, Vana-
Vigala

482 4545 kool@vigalattk.ee www.vigalattk.ee

SAAREMAA

Kuressaare Ametikool Kohtu 22, Kuressaare 452 4600 info@ametikool.ee www.ametikool.ee

TARTUMAA

H.Elleri nim. Tartu Muusikakool Lossi 15, Tartu 742 3705 kool@tmk.ee www.tmk.ee

Iluravi Rahvusvaheline Erakool Anne 53a, Tartu 748 0202 ilu.kool@neti.ee www.ilukool.ee

Tartu Kunstikool Eha 41, Tartu 733 0570 kunstikool@art.tartu.ee www.art.tartu.ee/

Tartu Kutsehariduskeskus Kopli 1, Tartu 736 1866 info@khk.ee www.khk.ee

Tartu Tervishoiu Kõrgkool* Nooruse 5, Tartu 7370200 nooruse@nooruse.ee www.nooruse.ee

VALGAMAA

Valgamaa Kutseõppekeskus Loode 3, Valga 766 8575 info@vkok.ee www.vkok.ee

VILJANDIMAA

Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool

Müüri 4, Olustvere 437 4290 kool@olustvere.edu.ee www.olustvere.edu.ee

Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool Vana-Võidu, Viiratsi vald 435 1020 info@vykk.vil.ee www.vykk.vil.ee

VÕRUMAA

Kaitseväe Ühendatud 
Õppeasutuste Lahingukool*

Meegomäe, Võru 717 5100 kvlk@mil.ee www.lahingukool.ee

Võrumaa Kutsehariduskeskus Väimela, Võru vald 785 0800 vkhk@vkhk.ee www.vkhk.ee

* kutseõpet pakkuv rakenduskõrgkool või rakenduskõrgkooli filiaal
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Leia oma amet ja püsi
kutsehariduse lainel!



Mis Toimub?
Kutsemeistrivõistlused 24 alal, kus mõõtu võtavad üle 300 kutseõp-
puri ning s elgitatakse välja parimatest parimad. Tule ja vaata oma 
silmaga, kuidas sünnivad meistrid! 
10  töötuba, kus  saab  oma käega  proovida  erinevaid ameteid ja 
töövõtteid. Kohal ametikoolid üle Eesti. Infot jagab kutseharidus.ee. 
Meeleolukas lavaprogramm.

Mis?
Kutsehariduse suurüritus
Noor Meister 2014!

Uuri lisaks: www.noormeister.ee

Millal?
7.-8. märts 2014, 
kell 10.00-18.00

Kus?
Tallinnas
Eesti Näituste messikeskuses
Sissepääs tasuta!


